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دریا قدرتى پور  
مدیر درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان در مصاحبه مطبوعاتى 
با حضور جمعى از خبرنگاران با اشاره به اینکه تأمین اجتماعى

 بزرگ ترین سیستم حمایتى کشور به شمار مى رود، اظهار کرد: 
تأمین اجتماعى یکى از سیستم هاى درمان است که بیشتر از 50 

درصد از جمعیت استان را تحت پوشش دارد.
محمد رجالى افزود: این بدان معنا است که از هر 10 نفر در استانى 
که 5/5 میلیون نفر جمعیت دارد، 7 نفر تحت پوشش سیستم درمانى 

تأمین اجتماعى است.
وى با اعلام اینکه خدمات مدیریت درمان استان در دو بخش مستقیم 
و غیر مستقیم خلاصه مى شود تصریح کرد: ما بزرگ ترین خریدار 

درمان در کشور و دومین ارائه دهنده خدمات و درمان هستیم.
مدیر درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان، تعداد بیمه شدگان و 
مستمرى بگیران اصلى و تبعى تأمین اجتماعى استان اصفهان را 
حدود سه میلیون و 688 هزار نفر دانست و تصریح کرد: این تعداد 

بیش از 67 درصد جمعیت استان را تحت پوشش قرار مى دهد.
رجالى تعداد مراکز درمانى ملکى مدیریت درمان تأمین اجتماعى 
استان اصفهان در بخش درمان مستقیم را سه بیمارستان با مجموع 
896 تخت مصوب و 28 پلى کلینیک و درمانگاه عمومى و خصوصى 
دانست و ادامه داد: هم اکنون بیمارستان هاى ما از نظر عملکردى 

اول و دوم کشور هستند.
 این مقام مسئول با اشاره به تعداد مراکز تشخیصى و درمانى طرف 
قرارداد تأمین اجتماعى در استان اصفهان اظهار کرد: در بخش درمان 
غیرمستقیم براى خرید خدمات تشخیصى و درمانى مورد نیاز بیمه 

شدگان 4173 مرکز با تأمین اجتماعى استان اصفهان قرارداد دارند.
وى در رابطه با هزینه هاى انجام شده براى درمان بیمه شدگان 
تأمین اجتماعى استان اصفهان نیز گفت: در سال 1401 بیش از 55 
هزار و 204 میلیارد ریال هزینه شده است و این هزینه ها با رشد 74 

درصدى نسبت به سال 1400 روبه رو بوده است. 
مدیر درمان تأمین اجتماعى در ادامه با اعلام آمار کلى عملکرد 
مدیریت درمان در بخش درمان مستقیم اظهار کرد: در این بخش در 
سال گذشته، 10 میلیون و 790 هزار مراجعه سرپایى پذیرش شدند 
و به آنها خدمات داده شد که حدود 4 میلیون و 978 هزار مورد آن 
مراجعه به پزشکان بوده است و مى توان گفت نسبت به سال 1400، 

رشد 14 درصدى داشته است.
وى ادامه داد: همچنین در این بخش تعداد 78127 بیمار در سه 
بیمارستان دکتر شریعتى اصفهان، دکتر غرضى اصفهان و حضرت 
فاطمه الزهرا(س) نجف آباد بسترى بوده اند که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل 18/2 درصد رشد داشته است.
رجالى همچنین تعداد اعمال جراحى بسترى شده در سال 1401 در 
این بیمارستان ها را 48358 مورد برشمرد و گفت: این میزان نسبت 

به سال 1400، رشدى معادل 18/6 درصدى را نشان مى دهد.
مدیر درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان در ادامه با تشریح جایگاه 
عملکردى بخش درمان مستقیم استان اصفهان در سازمان تأمین 
اجتماعى گفت: در حال حاضر رتبه سوم را بین 32 مدیریت درمان 
تأمین اجتماعى از نظر تعداد مراجعه سرپایى به پزشکان عمومى، 

متخصص و فوق تخصص و دندانپزشک داریم. 
وى افزود: بیمارستان دکتر شریعتى اصفهان همچنین از نظر تعداد 

بیمار بسترى و تعداد اعمال جراحى بین 77 بیمارستان و مرکز جراحى 
سازمان تأمین اجتماعى رتبه اول را دارد و بیمارستان غرضى اصفهان 
از نظر تعداد بیمار بسترى و تعداد اعمال جراحى بین 77 بیمارستان و 

مرکز جراحى سازمان تأمین اجتماعى داراى ربته دوم است.
رجالى اضافه کرد: بیمارستان فاطمه الزهرا(س) نجف آباد نیز از نظر 
تعداد بیمار بسترى رتبه هفدهم و از لحاظ تعداد اعمال جراحى بین 
77 بیمارستان و مرکز جراحى سازمان تأمین اجتماعى رتبه پانزدهم 

را داراست.
مدیر درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان همچنین در رابطه با 
خدمات مربوط به بخش غیر مستقیم این مدیریت بیان کرد: در 
این بخش بیش از 32 میلیون و 143 هزار نسخه سرپایى و صورت 
حساب بسترى با رشدى معادل 28/5 درصد در تعداد نسبت به سال 

1400 روبه رو بوده ایم. 
وى گفت: در حال حاضر در گردش تخت رتبه اول را داریم و ضریب 
اشغال تخت 85 درصد است در حالى که میانگین ضریب اشغال 

تخت بقیه سیستم ها 50 درصد است. 
مدیر درمان تأمین اجتماعى در رابطه با شائبه به وجود آمده درباره 
بدهى این مدیریت به دانشگاه علوم پزشکى نیز گفت: سازمان 
تأمین اجتماعى متهم به عدم پرداخت بدهى خود است در حالى که 
اینطور نیست و کل بدهى ما 3500 میلیارد بود که بخش زیادى از آن 
به حساب دانشگاه ریخته شده و مابقى نیز به زودى به حساب ریخته 
مى شود. وى گفت: تنها بدهى که ما به دانشگاه داریم 230 میلیارد 

تومان است که بدهى اندکى است.
رجالى ادامه داد: بدهى مربوط به داروخانه ها نیز به فاصله سه ماه به 
روز شده است و این به این خاطر است که پرونده اى که به دست ما 
مى رسد یکى دو ماه آنالیز و بعد از اینکه ممیزى شد پرداخت مى شود. 
مدیر درمان تأمین اجتماعى با تأکید بر اینکه اکنون سازمان طلبکار 
است و نه بدهکار ابراز امیدوارى کرد که بتوانیم در سال هاى آتى این 

بدهى ها را به شکلى تهاتر کنیم. 
وى در ادامه با اشاره به پروژه بیمارستان بزرگ 500 تختخوابى که 
قرار است به عنوان مکمل و جایگزین بیمارستان شریعتى اصفهان 
ساخته شود عنوان کرد: سال گذشته کلنگ این بیمارستان به زمین 
خورد و 6 هزار میلیارد تومان نیز براى ساخت آن تنظیم شد ولى 
متأسفانه بخاطر مسائل ادارى اصفهان جذب پول هنوز انجام نشده 
است ولى مسائل ادارى آن در شوراى شهر انجام شده و منتظر صدور 
پروانه از طرف شهردارى هستیم که تا یکى دو هفته آتى این موضوع 
حل خواهد شد و این بیمارستان که به همه بخش ها مجهز است در 
مرحله ساخت قرار مى گیرد و تا 5 سال دیگر به بیمه شدگان خدمات 

خوبى را عرضه خواهد کرد.
رجالى در ادامه اظهار کرد: سال ها بود که بیماران سخت و صعب 
العلاج صاحبى نداشتند ولى خوشبختانه از سال قبل علیرغم کمبود 

بودجه صندوق بیماران صعب العلاج راه اندازى شد و در حال حاضر 
این صندوق 106 بیمار سخت و صعب العلاج را پوشش مى دهد و 

بخش زیادى از هزینه این قشر را پرداخت مى کنیم.
وى گفت: در مجموع در سال گذشته 30 میلیارد تومان براى این 
بیماران پرداخت کردیم و در برخى مواقع براى برخى از بیماران تا 

سقف 50 میلیون تومان نیز هزینه شده است.
مدیر مدیریت درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان در بخش 
دیگرى از سخنانش گفت: بیشتر از 70 درصد از پزشکان در استان 

اصفهان کارتخوان دارند.
 وى در زمینه کمبود پرستاران در استان اصفهان نیز با اشاره به اینکه 
در حال حاضر در این  زمینه کمبود نداریم گفت:  اما در آینده  ممکن 

است در این رابطه با مشکل مواجه شویم. 
رجالى همچنین بیان کرد: شرط افزایش هزینه پزشک این است که 
پزشک به هیچ عنوان هزینه بیشترى از بیمار نگیرد و اگر پزشکى 
خارج از هزینه هاى مصوب پول بگیرد به محاکم قضایى معرفى 

خواهد شد.
وى در رابطه با زیرمیزى گرفتن پزشکان نیز تصریح کرد: از یک 
ماه دیگر چنین سیستمى در بیمارستان هاى تحت پوشش مدیریت 

درمان کاملاً حذف خواهد شد. 
رجالى در ادامه 15 تا 20 درصد بار درمانى اصفهان را شامل مهاجران 
از استان هاى دیگر برشمرد و گفت: برخى از این مهاجران هم به 
شکل فصلى هستند که در اصفهان درمان مى شوند و به شهر خود 

بازمى گردند و این بارى اضافه بر دوش درمان استان است.
مدیر درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان در ادامه در رابطه با 

پروژه ها و برنامه هاى اجرا شده و در حال اجرا بیان داشت:اجراى 
برنامه هاى عملیاتى در قالب 16 عنوان برنامه با هزینه اى 
بالغ بر 723 میلیارد ریال شامل ارتقاى هتلینگ بیمارستانى، 
استاندارد سازى بلوك زایمان بیمارستان، تأمین و دسترسى 
به خدمات سطح بندى، استاندارد سازى واحد استریلیزاسیون 
مرکزى بیمارستان، ارتقاى زیرساخت هاى فناورى اطلاعات، 
ارتقاى سلامت محیط کار و خدمات رفاهى کارکنان و 

غیره است.
وى تأمین داروى مورد نیاز مراکز درمانى تأمین اجتماعى استان با 
هزینه اى بالغ بر 2356 میلیارد ریال، تأمین مواد مصرفى پزشکى 
مورد نیاز مراکز درمانى تأمین اجتماعى استان با هزینه اى حدود 
1182 میلیارد ریال، خرید تجهیزات پزشکى و غیر پزشکى مورد نیاز 
مراکز درمانى تأمین اجتماعى استان با هزینه اى حدود 634 میلیارد 
ریال و اجراى تعمیرات اساسى مراکز درمانى تأمین اجتماعى استان 
با هزینه اى بالغ بر 398 میلیارد ریال را از دیگر پروژه هاى در حال 

اجرا برشمرد.
رجالى همچنین در رابطه با افزایش پوشش هزینه هاى مربوط به 
خدمات درمان نابارورى و نازایى نیز اظهار کرد: عملکرد تا سه ماهه 
اول سال 1402 شامل 5193 مورد پرونده با هزینه اى بالغ بر 146 

میلیارد ریال بوده است. 
وى در رابطه با افزایش تعداد پرونده هاى الکترونیکى بیماران 
مزمن در مراکز درمانى ملکى گفت: در حال حاضر بیش از 260 
هزار پرونده الکترونیکى در مراکز درمانى ملکى تشکیل شده

 است.

مدیر درمان تأمین اجتماعى استان در گفتگو با خبرنگاران:

۲۰ درصد بار درمانی اصفهان شامل مهاجران استان های دیگر است

       

سوء استفاده کنندگان نقره داغ شوند
۶

دستور استاندار براى تشکیل کمیته اى به منظور تعیین تکلیف مسکن مهر تحویل داده نشده

داستان داستان 
یاسین و سرخابی ها یاسین و سرخابی ها 

کاپیتان تیم امید ایران و وینگر سابق سپاهان یکى از 
گزینه هاى نکونام براى حضور در استقلال است. یاسین 
سلمانى براى یک فصل حضور در جمع آبى پوشان 35 

میلیارد تومان از باشگاه...

۲۲

کسب و کارهای 

خانگی اهرم 

اشتغالزایی در کشور

مافیای زباله 

بر سر سفره رنگین 

پسماندها نشسته اند

۵

چرا کودکان باید 
زود بخوابند؟

مدیر روابط عمومى انتقال خون استان: 

روابط عمومی باید اصول 
اخلاقی و حرفه ای را رعایت کند

ماجرای ذوبی شدن 
هافبک مسهافبک مس

۷

۶

هافبک سابق مس کرمان در خصوص  انتخاب ذوب آهن 
براى فصل جدید گفت: از استقلال و پرسپولیس و چند تیم 
مطرح پیشنهاد جدى داشتم و دنبال بازارگرمى نبودم اما 

دوست داشتم انتخابى داشته باشم...

کودکانى که به اندازه کافى نمى خوابند، 
بداخلاق، تحریک پذیر و به راحتى 
ناامید مى شوند. برخى حتى در 
تلاش براى بیدار نگه داشتن...

5یک شنبه 25 تیر ماه 1402 /
سال بیستم/ شماره

ممم

ى از از کىکى از
ن اسین  سیناس
پپسپسپس55ننن35355

چرا کودک
زود بخ
کودکانى که به
ت بداخلاق،
ناامید
تلاش

    

گاه.. باشد توممیلیارد تومان از باشگاه... ..انیلیا شگااز باارد ومانمیل

۲۲

پپ

تابستانتابستان
 تب آلود اصفهان  تب آلود اصفهان 

پیش بینی می شود پیش بینی می شود 
دمای هوا در برخی نقاط استان به دمای هوا در برخی نقاط استان به ۴۸۴۸ درجه هم برسد درجه هم برسد

۳



0202جهان نماجهان نما 4633یک شنبه   25   تیر  ماه   1402 سال بیستم

سپاه تا  سال 1403 همه 
روستاها  را آبرسانى مى کند

امسال کسى از فرهنگیان 
بازنشسته نمى شود

خبرخوان
طوفانِ طوفان!

  ایسنا| مدیرکل دفتر مدیریت بحران 
استاندارى سیستان و بلوچستان از مراجعه 565 
نفر از شهروندان سیستانى در پى وقوع طوفان در 
این منطقه به مراکز درمانى خبر داد. مجید محبى 
اظهارکرد: در پى موج جدید وزش باد در منطقه 
سیستان از 21 تیر ماه تاکنون در پنج شهرستان 
زابل، زهک، هامون، هیرمند و نیمروز 565 نفر از 
مردم این منطقه  راهى بیمارستان و مراکز درمانى 
شدند که از این تعداد 46 نفر اکنون بسترى هستند. 
وى افزود: مشکل تنفسى، قلبى و چشمى از عمده 

مشکلات مردم در این مدت بوده است. 

نیسان آبى کیلویى چند؟
  برترین ها | این روزها بحث درباره نیسان 
آبى زیاد شده به خصوص اینکه قرار است خودروى 
مورد نظر در آفریقا نیز تولید شود. درحال حاضر اگر 
بخواهید نیسان وانت دیزل مدل 1402 را از بازار 
خریدارى کنید باید حدود 700 میلیون تومان بپردازید. 
شاید جالب باشد بدانید که این خودرو 1660 کیلوگرم 
وزن دارد. یعنى نیسان آبى کیلویى 421 هزار تومان و 

تقریباً معادل نیم میلیون تومان خواهد بود.

جشنواره سر جایش است
  تسنیم| وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى 
درباره شایعه تغییر زمان و نحوه برگزارى جشنواره 
فیلم کودك به واسطه تغییرات مدیریتى ایجاد شده 
در بنیاد سینمایى فارابى گفت: همه برنامه ها طبق 
تقویم خود بدون هیچ گونه تغییرى برگزار مى شود.

تصویربردارى 30 درصد 
کشور

رئیس سازمان فضایى با اعلام    فارس|
این خبر که فرایند تصویر بردارى 30 درصد از سطح 
کشور با ماهواره خیام کامل شده است، اظهار کرد: در 
حال حاضر سفارش هاى زیادى از نهادهاى دولتى و 
خصوصى براى تأمین تصاویر هوایى به کمک این 
ماهواره داریم. حسن سالاریه از نهادهایى همچون 
وزارت جهاد کشاورزى و سازمان نقشه بردارى 
نام برد و افزود: در حال حاضر براى وزارت جهاد 
کشاورزى تصاویرى براى برآورد سطح زیر کشت 

تأمین مى کنیم.

حیات فرازمینى در مریخ
مریخ نورد ناسا اخیراً در     خبر آنلاین |
سطح کره مریخ مواد آلى متنوعى را کشف کرده که 
مى تواند اخبار و نتایج حیرت آورى را به همراه داشته 
باشد. این یافته ها حکایت از آن دارد که سیستمى 
به مراتب پیچیده تر از چیزى که پیش از این تصور 
مى شد، ممکن است در گذشته این سیاره وجود 
داشته باشد. سال گذشته هم مریخ نورد کنجکاوى، 
صخره هایى را در سطح مریخ یافت که حاوى کربن 
آلى بودند که احتمالاً از حشراتى که زمانى در کره 

مریخ زندگى مى کردند، تشکیل شده بودند.

سیاهى لشکرها 
درتلویزیون!

 سینما روزان | حسین فردرو، کارگردان 
برنامه هاى خاطره ساز مثل «محله بهداشت» 
گفت: برنامه اى به نام «مسابقه 101» داشتیم که 
بسیار هیجان انگیز بود و کارمندان دوست داشتند هر 
سازمانى به صورت گروهى شرکت کنند. مجرى آن 
ناصر ممدوح بود. کسى که یک چهره علمى بود. اگر 
این مجرى را تغییر مى دادیم شاید 20 هزار نفر روى 
صندلى هاى این مسابقه نمى نشستند؛ در حالى  که 
امروز در برخى از مسابقات تلویزیونى سیاهى لشکر 
مى آورند. یعنى در واقع پول مى دهند کسى بیاید و 
بنشیند. اینها واقعیت هایى است که باید بگوییم و 

بررسى کنیم... 

جانشین فرمانده کل سپاه در آیین افتتاحیه آبرسانى به 
110 روستاى استان کرمان اظهارکرد:   به مردم وعده 
صادق مى دهیم و همه به صورت جهادى و انقلابى 
تکالیف را انجام مى دهیم و خدمت رسانى و نوکرى به 

مردم را به تمام و کمال انجام مى دهیم.
سردار سرتیپ پاسدار فدوى با بیان اینکه در جهاد 
آبرسانى تمام تلاشمان را براى آبرسانى به روستاها 
انجام خواهیم داد، افزود: تا قبل از پایان سال 1403، 
صد در صد روستاها با همکارى استانداران و فرمانداران 
صد در صد روستاها آبرسانى مى شود. وى با اشاره به 
اینکه 44 سال خبیث ترین افراد این ملت را تحت فشار 

قرار دادند، تصریح کرد:  این مردم شایسته بیشترین 
خدمت ها هستند و با رفع محرومیت دشمن را شکست

 مى دهیم.
سردار فدوى با بیان اینکه بعد از رفع محرومیت ها روند 
توسعه و رشد را براى ارتقا به قله هاى اقتصادى و معیشت 
انجام خواهیم داد، تأکید کرد:  خدمت رسانى و نوکرى به 

مردم را به تمام و کمال انجام مى دهیم.
 سردار فدوى با گرامیداشت یاد و خاطره شهید سلیمانى  و 
با اشاره به خدمات ارزشمند حاج قاسم در روستاى قنات 
ملک  افزود :  خدمت جهادى و مخلصانه حاج قاسم را به 

این مرتبه از انسانیت رساند.

وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: دستور داده ام امسال 
کسى را بازنشسته نکنند مگر اینکه خودش بخواهد 
بازنشسته شود و این کار دو دلیل دارد؛ اول اینکه به 
وجود و ظرفیت بازنشستگان نیاز داشتیم و دوم اینکه 
روال برعکس شود و آنها بگویند مى رویم و ما بگوییم 

نروید.
رضامراد صحرایى خاطرنشان کرد: بندى در قانون 
برنامه هفتم توسعه لحاظ شد که اگر فردى به سن 
بازنشستگى رسید، دولت موظف است پاداش وى را 
همان لحظه پرداخت کند اما مى تواند 5 سال هم بماند 
و در آموزش و پرورش خدمت کند. این اقدام در آموزش 

و پرورش، ایده خوبى است چون سن بازنشستگى در 
آموزش و پرورش حوالى 50 سالگى است.

صحرایى با بیان اینکه متأسفانه معلمان در سن اوج 
کارى خود بازنشسته مى شوند، خاطرنشان کرد: 
امسال به استان ها این اختیار داده شده است که اگر 
به معلمى نیاز دارید او را حفظ کنید. وى افزود: اتفاق 
دیگر هم که قانون آن به شوراى عالى آموزش و 
پرورش ارسال شده، این است که همکاران فرهنگى 
بازنشسته بتوانند به مؤسسات آموزشى بروند و قانونى 
ایجاد شود که خودشان بتوانند مؤسسه آموزشى

 داشته باشند.

اسکورت خبرساز استاندار! 
  برترین ها |  تصویرى از اسکورت استاندار 
قزوین در شبکه هاى اجتماعى منتشر و خبرساز شده 
است. یک کاربر با بازنشر این عکس که در آن حدود 
20 اتومبیل در یک ردیف مشخص شده اند با کنایه 
نوشتند: این اسکورت رئیس جمهور نیست، اسکورت 
وزیر یا معاون وزیر هم نیست! این قطار خودروها، 
به دنبال استاندار قزوین براى بازدید از یک طرح در 

بخش ضیاآباد تاکستان قزوین هستند.

کنایه «کیهان»
آقاى عباس عبدى، فعال    روزنامه کیهان |
سیاسى اصلاح طلب از جشن میلیونى و مردمى عید 
غدیر امسال به خشم آمده و طعنه زده که مناسک 
دینى با بودجه عمومى در کجاى تاریخ تداوم 
داشته که در اینجا داشته باشد. در جواب به ایشان 
و همفکران او باید گفت... اگر مهمانى ده کیلومترى 
غدیر امسال اینقدر براى غرب گرایان درد داشته، 
با مهمانى جهانى غدیر در عصر ظهور چه خواهند 

کرد؟

بعضى  ها ترسیده بودند
سردار محمد اسماعیل کوثرى،    جماران|
نماینده مردم تهران در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: پارسال همه رسانه ها علیه ما شدند و خیلى ها 
ترسیده بودند و خیال کردند که الآن دیگر نظام 
تمام شد؛ حتى بعضى از نماینده ها. من گفتم اتفاقاً 
اینها امتحان براى تک تک ما است که ببینند 
چه کسى پاى کار است. آیا ایستاده ایم یا کم 
آورده ایم؛ یا به اموالمان مى چسبیم و دیگر حرکت 

نمى کنیم.

انتقاد تند یک روزنامه 
به ولایتى

  روزنامه جمهورى اسلامى| عجیب ترین 
موضعگیرى در برابر همراهى وزیر خارجه روسیه 
با شوراى همکارى خلیج فارس در زیر سئوال بردن 
مالکیت ایران بر جزایر سه گانه ابوموسى، تنب 
بزرگ و تنب کوچک، سخنى است که دکتر على 
اکبر ولایتى گفته است. وى گفت که روس ها در 
این زمینه سادگى کرده اند! نسبت دادن سادگى 
به لاوروف که 20 سال است وزیر امور خارجه 
روسیه است و تمام مواضع ایران را در مسائل 
منطقه اى و بین المللى مى داند، بسیار دور از 
واقعیت است آن هم از کسى که خودش سال ها 
وزیر امور خارجه کشورمان بوده و از ماهیت روس ها 

باخبر است.

بى احترامى  جدید روسیه 
حساب رسمى وزارت خارجه    برترین ها |
روسیه، از نام جعلى به جاى «خلیج فارس» استفاده 
کرد. حمایت روسیه از موضع امارات در قبال جزایر 
سه گانه ابوموسى، تنب بزرگ و تنب کوچک، با 
واکنش وزارت خارجه ایران مواجه و حتى سفیر 
روسیه نیز به وزارت خارجه احضار شده است. 
چنین موضعى را چند ماه قبل، دولت چین هم

 اتخاذ کرد.

انتشار ویزاى رائفى پور 
شایعه شده بود که رائفى پور به    برترین ها |
دلیل توهین به مقدسات اهل سنت و توییت کردن 
برخى سخنان جنجالى درباره مقامات عربستانى، 
ممنوع الخروج و سپس بازداشت شده است. همچنین 
برخى داشتن پاسپورت جعلى و یا درگیرى با یک 
راننده تاکسى را دلیل این ماجرا دانسته بودند. اکانت 
توییترى مؤسسه مصاف متعلق به على اکبر رائفى پور 
براى رد این نظریه ها تصویر روادید (ویزا) او را 

منتشر کرد.

تجارتى سودآور که یک مافیا را تشکیل داده است؛ 
تجارتى کثیف، کم خطر اما با درآمد بسیار زیاد. مافیایى 
که بخش بزرگى از آن را کودکان تشکیل مى دهند که 
تحت پوشش شبکه اى قوى هستند با گردش هاى مالى 

عجیب و غریب.
پاى مافیا که وسط مى آید عددهاى درشت هم  جولان 
مى دهند مخصوصاً در حوزه پسماند که ارقام تولید 

روزانه اش در کشورمان نیز درشت است.
هر روز بیش از 40 هزار تن زباله در مناطق شهرى و 

10 هزار تن پسماند در مناطق روستایى تولید مى شود 
و با یک حساب سرانگشتى مى توان متوجه شد که 
بلاتکلیفى زباله ها در کشورمان نه تنها خسارات زیادى 
را به محیط زیست وارد مى کند بلکه هر سال طبیعت هم 

از بابت این موضوع صدمات زیادى مى بیند.

به شکل دیگر مى توان گفت ما مردمان زباله ساز که 
هر روز بر درصد پسماندهایمان افزوده مى شود در حال 
ساختن آمارى هستیم که سود زیادى را به سفره مافیاى 
پسماند تزریق مى کنیم. اگر بپذیریم که روزانه دستکم 
55 هزار تن زباله در کشورمان تولید مى شود این عدد را 
نیز باید به خاطر بسپاریم که مجموع تولید سالانه زباله 

در کشورمان بیش از 20 میلیون تن است.
بخشى از این طلاى کثیف جذب شبکه هاى مافیایى 
مى شود که به گفته رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست مشغول استثمار و بهره کشى از افرادى است که 

به این کار مبادرت مى کنند.
على سلاجقه با اظهار تأسف از اینکه پدیده زباله گردى 
نه تنها باعث زشت شدن شهرها شده است، گفت: ما 
اعتقادى به استفاده از زباله سوز نداریم اما در موقعیتى 
قرار داریم که باید زباله سوزهاى موجود هرچه سریع تر 

تکمیل و آماده بهره بردارى شوند.
سلاجقه با اشاره به اهمیت تفکیک زباله از مبدأ، تأکید 
کرد: ما مکلف به تفکیک زباله از مبدأ هستیم و این 
کار به خوبى در برخى از شهرها در حال انجام است 
که امیدواریم به یک الگوى مناسب براى کل کشور 

تبدیل شود.
در این میان مافیاى زباله چنان به شکل مویرگى 
در کوچه ها، محله ها و معابر شهر رسوخ پیدا کرده 
اند و بر سر یک سفره رنگین نشسته و نمى گذارد 
شهردارى ها به شکل درست در جمع آورى زباله ها نقش 
داشته باشد که بسیارى از کشورهاى جهان با مدیریت 
درست زباله ها موجب افزایش درآمد شهردارى ها و رفاه 

حال مردمان شهرها و روستاها شده اند.
طبق تحقیقاتى به عمل آمده سالانه در جهان حدود 
دو میلیارد تن زباله شهرى و صنعتى تولید مى شود که 
ارزش بار آن از مرحله جمع آورى تا بازیافت به 500 
میلیارد دلار مى روسد اما همچنان به اقتصاد پسماند بى 

توجهیم و میدان را براى مافیا باز گذاشته ایم.

سال 1396 بود که قانون «امین موقت» براى سرپرستى 
موقت کودکان بدسرپرست در کشور به تصویب رسید. 
این طرح شرایطى را ایجاد مى کرد که کودکانى که 
امکان فرزندخواندگى به شکل دائمى نداشتند به شکل 
موقتى در خانواده هاى متقاضى یکى دو سالى را سپرى 
کنند. حالا بعد از گذشت 5 سال از تصویب این طرح، 
اجراى حکم «امین موقت» امسال براى اولین بار اتفاق 

افتاده است. 
در فروردین امسال اما تصویب نامه جدید هیئت وزیران 
و اضافه شدن بند تازه اى به این طرح، واکنش هایى را 
به دنبال داشت. رئیس انجمن مددکارى ایران از جمله 
افرادى بود که بناى مخالفت با این قانون را بنا گذاشت. 
به گفته مصطفى اقلیما، با قانون و آیین نامه جدید در 
رابطه با بحث امین موقت یا مراکز شبه خانواده و غیر 
دولتى به نظر مى رسد که بهزیستى و در رأس آن دولت 
مى خواهند از مسئولیت هاى خود شانه خالى و قرار کند 

تا کمى هزینه هاى این سازمان را کاهش دهد.
رئیس انجمن علمى مددکارى اجتماعى ایران با اشاره 

به اینکه در ماده 13 این تصویب نامه درج شده سازمان 
مى تواند کودکان و نوجوانان بى سرپرست را که به 
دستور مراجع قضایى به سازمان معرفى شده یا مى شوند 
تا تعیین تکلیف نهایى در مرجع قضایى، به  طور موقت 
رأساً یا از طریق مؤسسات مراقبت خانواده محور به 

خانواده هاى داراى صلاحیت بسپارد.
گرچه با درج این بند به نظر مى رسد هدف تسهیل و 
ساده سازى شرایط و فرایند فرزند خواندگى و «امین 
موقت» است. چرا که تا قبل از این خانواده ها پیش از 
سرپرستى کودك باید از طریق مراجع قضایى احراز 
هویت شوند و پس از آن قانون مى توانست وضعیت 
کودك بى سرپرست را تعیین تکلیف کند. شیوه نامه 
اجرایى این تصویب نامه هم قرار بود از تاریخ ابلاغ تا 
سه ماه بعد باشد که احتمالاً یکى از همین روزهاى آینده

 است.
اما به اعتقاد رئیس انجمن مددکارى اجتماعى ایران 
در موضوع واگذارى هاى بچه هاى بهزیستى به
 خانواده هاى متقاضى باید به فرهنگ جامعه و بسترى 
که چنین واگذارى هایى انجام مى شود نیز دقت کرد: 

وقتى شما یک بچه را به یک خانواده به صورت موقت 
واگذار مى کنید که براى مثال دو سال در آن خانواده 
زندگى کنند و بعد از دو سال خانواده مذکور تصمیم 
به بازگرداندن بچه بگیرند، روحیه بچه کاملاً از هم 
پاشیده خواهد شد. بچه اى که در این مدت به آن خانواده 
عادت مى کند و بعد خانواده از نگهدارى آن بچه امتناع 
مى کند، مشخص است که در چنین شرایطى آن بچه به 

شدت ضربه مى خورد.
طبق جدیدترین آمار سازمان بهزیستى کشور، مجموع 
آمار تقاضاى فرزندخواندگى در سه سال اخیر، بیش از 
38 هزار تقاضا است. از این تعداد به 6000 خانواده در 
سه سال اخیر فرزند سپرده شده است. سال گذشته 
9 هزار و 372 خانواده براى فرزندخواندگى ثبت نام 
کرده اند که از این تعداد 2300 خانواده صاحب فرزند

 شدند.
اما از بین 2300 فرزندخواندگى که تقریباً سالانه انجام 
مى شود حدود 30 تا 40 درصد خانواده ها فرزندانى که 
به سرپرستى گرفته اند پس مى دهند موضوعى دردناك 
که در بسیارى از مواقع آسیب هاى زیادى به کودکان 

وارد مى کند. 
سالانه بیش از 2000 خانواده در ایران از طریق 
فرزندخواندگى صاحب فرزند مى شوند. دو درصد 
از متقاضیان، خواستار کودکان داراى معلولیت و 5 
درصد متقاضى کودکان نیازمند درمان هستند. سال 
گذشته بیش از 200 کودك نیازمند درمان به عنوان 

فرزندخوانده به خانواده ها واگذار شدند.
در این میان بیشترین میزان فرزندخواندگى به ترتیب 
در استان هاى تهران، خراسان رضوى و اصفهان انجام 
شده است و کرمان، مازندران و فارس استان هاى 
بعدى در این زمینه هستند که بیش از 100 کودك به 

فرزندخواندگى واگذار شده است.
با توجه به اینکه فرزندخواندگى در خارج از کشور 
نیز متقاضیان زیادى دارد. به طورى که سعید 
بابایى، مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان 
بهزیستى کشور مى گوید: از کشورهاى مختلف 
متقاضى داریم و سالانه تقریباً 20 کودك به عنوان 
فرزندخوانده به ایرانیان خارج از کشور سپرده 

مى شوند.

«امین موقت» شبیه خانواده نیست

مافیاى زباله بر سر سفره رنگین 
پسماندها نشسته اند

لادن ایرانمنش

مریم محسنى

کسب و کارهاى خانگى یکى از راهکارهاى برون رفت از بحران بیکارى 
است. مشاغلى که مى تواند به منبع درآمد براى خانوارها تبدیل شود و 

اقتصاد خانواده ها را متحول کند.
طبق آمارها سهم مشاغل خانگى از اشتغال کل کشور بین 4 تا 6 درصد 
است و بیش از سه میلیون نفر به طور رسمى تولید کننده محصولات 
مشاغل خانگى هستند. این رقم در تولید ناخالص داخلى بین 2 تا 2/5 
درصد است که با توجه به شرایط اقتصادى کشور باید با توسعه و تقویت 

مشاغل خانگى این سهم ارتقا یابد.
در حال حاضر بیش از 75 درصد مشاغل و کسب و کارهاى خانگى در 
اختیار زنان است و استانداردسازى مشاغل و محصولات خانگى علاوه 
بر تشویق و اشتغالزایى مسیر انطباق نقش مادرى و اشتغال را هموار 

مى کند.
مسیرى که اکنون به گفته معاون توسعه کارآفرینى و اشتغال وزارت کار 
با راه اندازى سامانه ملى رصد اشتغال مى تواند مزیت هاى خوبى را در 

این زمینه ایجاد کند.
محمود کریمى بیرانوند، به تازگى همچنین در خصوص اعتبارات 
مشاغل خانگى در کشور گفت: اعتبارات امسال بخش مشاغل خانگى 
در کشور نسبت به سال گذشته 35 درصد افزایش یافته و این اعتبارات 

ابلاغ شده است.

آنطور که معاون توسعه کارآفرینى و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى گفته: امسال تمرکز وزارتخانه تعاون کار و رفاه اجتماعى در 
اشتغالزایى بر اشتغال فارغ التحصیلان بیکار قرار گرفته و ستاد عالى 
اشتغال کشور به ریاست رئیس جمهور نیز در این زمینه مصوبه داده و 
طبق آن معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى و وزارت علوم مکلف 

شده اند براى حل مشکل بیکارى فارغ التحصیلان دانشگاهى، برنامه 
ارائه دهند.

بى تردید استانداردسازى مشاغل خانگى و تولید محصولات خانگى 
اثرات مثبت و بسزایى در ایجاد انگیزه و اشتغالزایى صاحبان و فعالان 
حوزه مشاغل خانگى به دنبال دارد چرا که ارتقا و استانداردسازى 
محصولات خانگى در ورود به بازار و ایجاد اعتماد در مصرف کننده 

اثرگذار است و به گسترش بازار مصرف و تولید داخل منجر مى شود.
براساس آخرین آمارها، 88 شرکت تعاونى تأمین نیاز مشاغل خانگى در 

سراسر کشور با عضویت 4170 نفر به فعالیت اشتغال دارند. 
اما آنچه از این آمار روشن و مبرهن است که متأسفانه تا به امروز از 
ظرفیت مشاغل خانگى و تأثیرات شگرف آن در توسعه اقتصادى، 
اجتماعى و محرومیت زدایى از خانواده هاى کم درآمد و آسیب پذیر، 

آنطور که شایسته است، مورد توجه قرار نگرفته است. 
درحالى که هر خانه مى تواند به عنوان یک واحد تولیدى و خدماتى نقش 

مؤثرى در راستاى تحقق اقتصاد درآمدزا و مقاومتى ایفا کند. 
صنایع دستى همچون قالیبافى، خیاطى، دامپرورى، شیلات و... 
فعالیت هاى تولیدى و صنعتى و کسب و کارهایى با گرایش فناورى 
اطلاعات تنها بخشى از مشاغل خانگى محسوب مى شوند که با 
شناسایى چالش ها و فرصت هاى پیش روى آن مى توان به رونق هرچه 

بیشتر آن کمک کرد.

خورشید کیایى

کسب و کارهاى خانگى اهرم اشتغالزایى در کشور 



استاناستان 03034633 سال بیستمیک شنبه  25  تیر  ماه   1402

خبر

سمیرم، فاصله کریدور غرب 
به جنوب را کوتاه تر مى کند

منازل اصفهانى ها قابلیت 
نصب پنل  خورشیدى را دارد

ماساژورهاى بدون پروانه
انجمن صنفى کارگرى ماساژ با هدف ساماندهى و 
ارزیابى ماساژ در حوزه هاى مختلف کار خود را در 
اصفهان آغاز کرد. مسئول انجمن ماشاژ اصفهان، 
گفت: در تلاش هستیم تا اثرات مهم ماساژ در 
حوزه هاى مختلف براى افراد جامعه مشخص شود. 
محمدجواد احمدى با اشاره به حضور 7 هزار ماساژور 
در استان اصفهان، افزود: تنها 10 درصد آن ها داراى 
شناسنامه فعالیت هستند و راه اندازى این انجمن 
باعث مى شود که ماساژور هاى ما داراى شناسنامه و 

کارنامه مهارتى شوند.

سقوط داربست در 
خیابان بزرگمهر

رئیس اداره فرماندهى عملیات و ارتباطات سازمان 
آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى اصفهان با 
اشاره به حادثه اى تصریح کرد: ساعت 15:13 روز 
جمعه بیست وسوم تیرماه، حادثه سقوط داربست روى 
سقف خودرو در خیابان بزرگمهر، به ستاد فرماندهى 
آتش نشانى اصفهان گزارش شد. سرآتشیار محسن 
بگدلى افزود: بلافاصله اکیپ امداد و نجات از ایستگاه 
شماره 5 به محل حادثه اعزام شدند و پس از رسیدن 
به محل حادثه با استفاده از تجهیزات نجات، اقدام به 
ایمن سازى محل کردند. این حادثه خسارت جانى و 

مصدوم نداشت.

حریق مغازه سوپرمارکت 
ساعت 06:22 روز شنبه بیست وچهارم تیرماه حریق 
یک مغازه سوپرمارکت واقع در خیابان مفتح به ستاد 
فرماندهى سازمان آتش نشانى اصفهان گزارش شد. 
بلافاصله آتش نشانان از ایستگاه هاى 26 و 18 به 
محل حادثه اعزام شدند، حریق را اطفا و از گسترش 
آتش و سرایت آن به دیگر نقاط مغازه، مغازه هاى 
اطراف و طبقه فوقانى جلوگیرى کردند. این حریق 

خسارت جانى نداشت.

آب پایدار براى 
40 روستاى نایین

مدیرعامل آبفاى استان اصفهان از آبرسانى پایدار به 
22 روستاى دیگر در شهرستان نایین در قالب طرح 
جهاد آبرسانى تا هفته دولت خبر داد که این تعداد در 
این شهرستان به 40 روستا مى رسد. حسین اکبریان 
با اشاره به این که این طرح در دو مجتمع لاى سیاه 
و کوهستان بهارستان نایین در حال پیشرفت است، 
اظهار داشت:تا قبل از شروع فصل گرما آبرسانى به 
18 روستا تکمیل شده و طبق برنامه ریزى هاى 
انجام گرفته تا یک ماه آینده خطوط انتقال پایدار 
به 22 روستاى دیگر این مجتمع ها نیز پایان یافته 
و این روستاها از نعمت آب شرب پایدار بهره مند 
خواهند شد. وى افزود: اجراى بیش از 74 کیلومتر 
خطوط انتقال آب اجرایى شده و 14 کیلومتر دیگر نیز 
حفارى و در حال اجراى لوله گذارى است وهمزمان 
اجراى مخازن ذخیره آب این طرح نیز در دست اقدام

 است.

تکمیل ایستگاه آتش نشانى تا 
3 ماه آینده

مدیر منطقه 7 شهردارى اصفهان با اشاره به احداث 
ایستگاه آتش نشانى در نزدیکى میدان حج گفت: 
تا 3 ماه آینده ساختمان این ایستگاه تکمیل و 
تجهیزات ادارى آن توسط شهردارى منطقه تأمین 
و به منظور بهره بردارى تحویل سازمان آتش نشانى 
مى  شود. مهدى سلطان آقایى با اشاره به نبود ایستگاه 
آتش نشانى در منطقه 7 شهردارى اصفهان اظهار 
کرد: به منظور رفاه حال و آرامش خاطر شهروندان 
این منطقه، از سال هاى گذشته قرار بود ایستگاه 
آتش نشانى در این منطقه احداث شود تا در صورت 
وقوع حادثه، آسیب کمترى متوجه شهر و شهروندان 
شود. وى افزود: در این راستا زمینى به مساحت حدود 
دو هزار مترمربع در خیابان هسا جنب میدان حج و 

فدك مال پیش بینى ش د.

تابستان تب آلود اصفهان 

مدیر بهینه سازى، تعمیرات و نگهدارى تأسیسات شهرى 
معاونت محیط زیست و خدمات شهرى شهردارى اصفهان 
گفت: بر اساس برآوردهاى انجام شده، تعداد زیادى از منازل 
شهر اصفهان قابلیت نصب نیروگاه هاى مقیاس کوچک 

(پنل هاى خورشیدى) از 5 تا 20 کیلووات را دارد.
سیدمهدى حسینى اظهار کرد: براى شهردارى این 
کلان شهر برنامه 10 ساله اى تحت عنوان «شهردارى 

خورشیدى» تدوین و برنامه ریزى شده است.
حسینى با اشاره به اینکه اقدامات مؤثرى در بهینه سازى 
مصرف انجام دادیم ، خاطرنشان کرد: تلاش مى کنیم در 
راستاى بهینه سازى مصرف انرژى بتوانیم در ساعات پیک 

به شبکه توزیع کمک کنیم تا برق پایدارى براى شهروندان 
داشته باشیم.  مدیر بهینه سازى، تعمیرات و نگهدارى 
تأسیسات شهرى معاونت محیط زیست و خدمات شهرى 
شهردارى اصفهان با بیان اینکه در طرح شهر خورشیدى 
هدف گذارى 10 ساله است، ادامه داد: برنامه ریزى شده تا 
طى مدت 10 سال به 500 مگاوات مصرف برق شهر برسیم، 
لذا نیروگاه هاى کوچک مقیاس بر بام منازل نصب مى شود.  
حسینى با بیان اینکه نیروگاه ها متناسب با متراژ پشت بام ها 
نصب مى شود، خاطرنشان کرد: این نیروگاه ها به شبکه 
سرسراى وصل مى شود که علاوه بر درآمدزایى براى خانوار، 

به شبکه توزیع براى تأمین برق شهرى نیز کمک مى کند.

رئیس اداره راهدارى و حمل و نقل جاده اى شهرستان 
سمیرم گفت: با ساخت جاده سمیرم_سولقان، فاصله 
کریدور غرب به جنوب کشور 120 کیلومتر کوتاه تر 

مى شود.
احسان قادرى اظهار داشت: با ساخت جاده ونک در استان 
اصفهان به سولقان در استان چهارمحال و بختیارى به 
طول 16 کیلومتر فاصله کریدور غرب به جنوب کشور 120 
کیلومتر کوتاه تر مى شود. مرحله اول این طرح به طول 4 
کیلومتر با اعتبار 11 میلیارد تومان با حضور معاون محترم 

وزیر راه و شهرسازى آغاز شد.
وى افزود: ساخت این جاده علاوه بر کوتاه تر شدن کریدر 

غرب کشور به آزاد راه در حال ساخت اصفهان شیراز 
موجب بهینه سازى مصرف سوخت، ایمن سازى و رفع نقاط 
حادثه خیز و جلوگیرى از خطر تصادفات احتمالى مى شود.

قادرى تصریح کرد: اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده 
اى استان اصفهان با ساخت بزرگراه سمیرم- حنا حد 
فاصل شهرك صنعتى سمیرم تا شهر حنا، شهر ونک از بن 

 بست خارج خواهد شد.
وى خاطرنشان کرد: طرح اتصال کریدر غرب به جنوب 
کشور در سه مرحله ساخته مى شود که دو مرحله آن در 
حال اجرا است و مرحله سوم ساخت بزرگراه سمیرم -حنا 

در آینده نزدیک شروع خواهد شد.

نمایش آثار هنرمند معروف در موزه 

هشدار «کیمیاى وطن»

نیاز تیران به راه اندازى مرکز تخصصى مشاوره و ازدواج 

نصف جهان   شاهکارهایى از نقاشى هاى آبرنگ 
«یرواند نهاپتیان» هنرمند فقید و نام آور اصفهانى، در 
اتاق نقاشى موزه ملى هنرهاى اصفهان، در معرض 
دید علاقه مندان قرارگرفته است. به طور دائمى اتاق 
نقاشى واقع در گذر چهارباغ موزه هنرهاى ملى 
اصفهان، میزبان تعدادى از آثار هنرمندان نامور 
است. در نمایشگاه آثار «یرواند نهاپتیان» 10 اثر از 
در هنر آبرنگ  ارائه شده است که 9 اثر متعلق به یک 
مجموعه دار خصوصى است که به صورت امانى در 

اختیار موزه ملى هنرهاى اصفهان قرار گرفته و یک 
اثر نیز متعلق به موزه و بنیاد مستضعفان است.  یرواند 
نهاپتیان، متولد سال 1296 خورشیدى در جلفاى 
اصفهان است که از برجسته ترین استادان آبرنگ 
در مکتب اصفهان به شمار مى رود و علاقه مندان 
مى توانند براى تماشاى نقاشى هاى آبرنگ او تا 
30 تیرماه، از ساعت 9 تا 17 ، به موزه ملى هنرهاى 
اصفهان، واقع در اصفهان، خیابان عباس آباد، مراجعه 

کنند.

نصف جهان  روزنامه «کیمیاى وطن» درستون 
سرمقاله روز شنبه خودش به موضوع « نفوذ مال 
اندوزان» پرداخته و خواستار آن شده که همه مراق 
آنها باشند.  در این یادداشت آمده است: «روح اشرافى 
گرى و رفاه زدگى و انباشت ثروت در میان گروهى 
خاص مخالف با روح اسلام و عدالت خواهى آن خواهد 
بود. اشراف، مال اندوزان، مسرفان و ثروتمندان، در 
جامعه هاى اشرافى در دستگاه هاى قانو نگذارى، 
قضایى و ادارى نفوذ مى کنند و مراکز حساس 
کشور را مستولى مى شوند و به بالاى هرم اجتماعى 

صعود مى کنند. خلاصه کلام آنان با سلطه خود
 مى توانند بر سرنوشت اقتصادى، سیاسى، فرهنگى، 
و... تأثیرگذار باشند و با قدرت و ثروت و نفراتى که 
درجاهاى مختلف دارند مى توانند در همه جا و بر 
همه کس نفوذ داشته باشند و همه چیز را به نفع خود 
تمام کنند.» این روزنامه نتیجه گیرى کرده است: 
«ثروتمندان به هر وسیله ممکن خود را به مسئولان 
نزدیک مى کنند و کار خودشان را مى کنند، مسئولان 
باید مراقب نفوذ بى جاى ثروت اندوزان حراف

 باشند!»

نصف جهان   معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى 
فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه آموزش و 
مشاوره براى پیش از ازدواج از جمله نیازهاى جوانان 
این شهرستان براى انتخاب بهتر و کاهش طلاق 
است،گفت: شناخت و آگاهى، امکان انتخاب بهتر 
و تسریع در ازدواج را براى جامعه فراهم مى سازد و 
بحران هاى زندگى مثل انتخاب نادرست، طلاق و 

اختلافات خانوادگى را کاهش مى دهد. 
ابوالفضل ملجائى اظهار کرد: سازمان هاى مردم نهاد 
در حوزه خانواده و ازدواج فعالیت دارند اما راه اندازى 
مرکز تخصصى در این حوزه در تیران و کرون براى 
ارائه خدمات پیش از ازدواج، دوران نامزدى و پس از 
ازدواج نیاز است. وى با اشاره به درس مدیریت خانواده 

سال دوازدهم دانش آموزان، گفت: آموزش و پرورش 
از دبیران توانمند، داراى تجربه و دانش در این حوزه 

استفاده کند و این درس را کاربردى ارائه دهند.
ملجائى اظهار کرد: اشتغال فکرى مناسب، توأم با 
مهارت آموزشى از ضروریات اوقات فراغت عموم 
مردم به ویژه جوانان و نوجوانان است. وى با اشاره به 
ضرورت شناخت نیازهاى نوجوانان و جوانان، افزود: 
متولیان اوقات فراغت برنامه هایى متناسب با نیاز این 
قشر ارائه دهند و آنان را براى حضور هدفمند در جامعه 
تربیت کنند. معاون فرماندار تیران و کرون برگزارى 
دوره هاى آموزشى ویژه مربیان، مدیران پایگاه هاى 
اوقات فراغت، مدیران و کارشناس دستگاه هاى 

فرهنگى و دهیاران را ضرورى اعلام کرد. 

مقابل دفتر ما...!

یکى مى گفت وقتى ساکنان محل و پیمانکاران فضاى سبز 
آنقدر بى توجه هستندکه مقابل دفتر یک روزنامه که از قضا 
فضاى سبز شهرى هم هست زباله مى ریزند یا آب را براى 
آبیارى چنان براى مدت طویل باز مى گذارند که انگار روى 
دریایى از مایه حیات زیست مى کنیم، تکلیف جاهاى دیگر 

شهر از قبل معلوم است!
از مقابل دفتر روزنامه خودمان – «نصف جهان»- حرف
 مى زنیم. در فضاى سبز مقابل دفتر ما، سطل زباله به تعداد 
کافى نیست، درست؛ اما خیلى ها هنوز طرز استفاده از همین 

سطل هاى موجود را هم آموزش ندیده اند! یعنى وضعیت 
جورى است که به جاى آنکه داخل سطل، زباله بریزند، زیر 
سطل ها را محل بهترى براى این کار مى بینند! یا چند متر 
آن سوتر که کارگران پیمانکار فضاى سبز مثلاً قرار است 
درختان را آبیارى کنند چنان عمل مى کنند که خود درختان 
شرمنده آب خواستن مى شوند! این آبیارى به صورتى شده 
که یا تنها چند دقیقه به طول مى انجامد(براى درختانى که 
ریشه عمیق دارند) یا چند ساعت (که مشخص است آسفالت 
هم کاملاً سیراب مى شود). یعنى چیزى به نام آبیارى 

اصولى در این فضاى سبز کوچک محلى از اعراب ندارد.  

تأکید فرماندار لنجان بر 
گسترش گفتمان عفاف و حجاب در جامعه 

نصف جهان   فرماندار شهرستان لنجان اظهار کرد: 
ساحل رودخانه زاینده رود در بخش باغبهادران 
از مکان هاى دیدنى در شهرستان لنجان به شمار 
مى آید که همواره مورد توجه گردشگران قرار گرفته 
است، اما طى ماه هاى اخیر همچون دیگر شهرهاى 
گردشگرپذیر در این منطقه گردشگرى و تفریحى، 

مصادیقى از کشف حجاب مشاهده شده است.
حمیدرضا محمدى فشارکى رعایت عفاف و حجاب 
را یکى از دغدغه هاى امروز جامعه اسلامى دانست 
و افزود: رعایت نکردن مسائل شرعى و عرفى از 
سوى برخى گردشگران باعث بروز دلخورى ساکنان 
شهرها و روستاهاى بخش باغبهادران شده است و 
آن ها خواستار رسیدگى به وضعیت نامناسب پوشش و 

جلوگیرى از اعمال منافى عفت در مناطق گردشگرى 
این منطقه هستند. وى خاطرنشان کرد: بخشى از این 
مشکلات باید با تکیه بر قانون پیگیرى شود و بخش 
دیگر به مباحث فرهنگى باز مى گردد که نیازمند 
خیزش مردمى است، با توجه به اینکه حوزه حجاب و 
عفاف یک مطالبه مردمى است باید اقدامات فرهنگى 
در دستور کار قرار گیرد. محمدى فشارکى با اشاره به 
اهمیت گسترش گفتمان عفاف و حجاب در جامعه، 
اضافه کرد: حجاب، نماد تمدن ایرانى و اسلامى است 
و با توجه به هجمه هاى فرهنگى دشمن باید گفتمان 
عفاف و حجاب را در جامعه ترویج کنیم و وزن اصلى 
در تحقق این مهم پرداختن به مباحث فرهنگى

 است.

نگاه روز

اتمام پروژه ها مهمترین اولویت  شهردارى مبارکه 
نصف جهان  شهردار مبارکه اظهار کرد: مهم ترین 
اولویت شهردارى مبارکه جلب رضایت شهروندان است و 
این امر مهم با تکمیل و بهره بردارى از پروژه هاى عمرانى 
میسر خواهد شد.  محمدمهدى احمدى با تأکید بر لزوم 
اعمال دیدگاه کارشناسى در اجراى طرح ها و پروژه هاى 
عمرانى، خاطرنشان کرد: نگاه کارشناسى همراه با دقت 
و سرعت در اجراى پروژه ها موجب افزایش اعتماد 

شهروندان مى شود و شهردارى مبارکه حرکت به سمت 
توسعه در سطح شهر و محلات را از مهمترین اولویت ها 
و اقدامات این دوره مدیریت شهرى مى داند. وى با 
اشاره به پیشرفت قابل قبول پروژه هاى عمرانى، اضافه 
کرد: شاهد اجراى پروژه هایى در سطح شهر و محلات 
مبارکه هستیم که به زودى مورد افتتاح و بهره بردارى 

قرار خواهد گرفت.

مریم محسنى

سوزان، تفتیده و داغ، عنقریب است که در تنور گرم 
اصفهان بپزیم. هجوم گرماى کم  سابقه قرار است، 
این هفته هم میهمان اصفهان باشد و دما را بین 2 تا 3 
درجه بالاتر ببرد و تا پایان مردادماه به شکل متغیر ادامه 

داشته باشد.
طبق پیش بینى ها اگر به همین منوال خورشید عمود 
بتابد و دماى هوا بالا برود، درجه دماسنج اصفهان در 
برخى نقاط استان تا نزدیک به 50 درجه هم صعود 
خواهد کرد! گرمایى که مناطق شمالى و شمال شرق 
استان را بیشتر دربرمى گیرد و طبق پیش بینى ها، 
کاشان، آران و بیدگل، اردستان، خوروبیابانک روزهاى 
داغ ترى را تجربه خواهند کرد. این شهرها در حالى 
قرار است گرماى بیشترى را تجربه کنند که دیروز 
هم بیشینه دماى شهرهاى بادرود، زواره، کاشان، 
مهاباد و آران وبیدگل بین 45 تا 46 درجه گزارش شد 
و این شهرها رکورددار گرماى شهرهاى اصفهان 

شدند.
گفته مى شود که تب تابستانه اصفهان از 11 تا 15 
بعدازظهر شدیدتر بوده و اگر آن را نادیده بگیریم خطرناك 
خواهد بود تا جایى که ممکن است خطر مرگ را هم به 
دنبال داشته باشد. این وضعیت باعث شده اورژانس 
اصفهان به مردم توصیه کند که در این ساعات کمتر در 
معرض هواى گرم قرار گیرند چرا عوارض ناشى از آن 

مى تواند تبعات جبران ناپذیر به دنبال داشته باشد. 

این در حالى است که این ساعات در واقع پیک مصرف 
آب و برق هم هست؛ زمان هایى که کولرهاى آبى و 
گازى بیشترین سهم انرژى را مصرف مى کنند و به گفته 
متولیان این حوزه ها اگر به همین منوال پیش برود و 
صرفه جویى در کار نباشد، به زودى با کاهش منابع آب 

زیرزمینى و کمبود برق هم مواجه خواهیم شد.
حسین اکبریان، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
اصفهان که از نزدیک با بحران کم آبى اصفهان روبه رو 
است نسبت به کمبود آب در اصفهان واکنش نشان داده 
و در توضیح بحران کم آبى اصفهان گفته در حال حاضر 
آب تأمین شده از محل تصفیه خانه باباشیخعلى اصفهان 
11/2 و از محل چاه هاى اجاره اى و متفرقه حدود 1/3 
متر مکعب برثانیه و در مجموع توان تولید آب آشامیدنى 
ما در سال جارى حدود 14/5 متر مکعب بر ثانیه

 است.
این در حالى است که ظرفیت تولید آب در باباشیخعلى 
اصفهان 12/5 متر مکعب بر ثانیه است اما امکان انتقال 
بیشتر از 11/5 متر مکعب بر ثانیه آب به اصفهان بزرگ 

نیست.
این عددها نشان مى دهد که در هنگام پیک مصرف، ما 
با کمبود 2 متر مکعب بر ثانیه آب آشامیدنى در اصفهان 
مواجه هستیم. با توجه اینکه نیاز آبى 59 شهر در اصفهان 
بزرگ در این زمان ها به ویژه در روزهاى گرم سال 16/5 

متر مکعب بر ثانیه است.
این رقم ها را اگر در کنار خشکى، 124 حلقه چاه آبرسانى 

بگذاریم بیش از اینها متوجه مى شویم که اوضاع آبى 
اصفهان بحرانى است. بماند که توان آبدهى 140 حلقه 
چاه دیگر نیز بین 30 تا 70 درصد است و توان چاه هاى 
فلمن نیز به صفر رسیده است. آمارى که به خوبى آینده 
غم انگیز اصفهان را شفاف و بدون اغراق توضیح مى دهد: 
اینکه قرار است روزهاى تبدار و داغ اصفهان خشک و کم 
آب باشد و اگر به صرفه جویى فکر نکنیم نه تنها در زمینه 
منابع آبى دچار بحران خواهیم شد بلکه وضعیت برقمان 
هم چندان مساعد نخواهد بود. چرا که هرم و داغى هوا 
نه تنها آمارهاى مربوط به توزیع آب آشامیدنى را جابه جا 
کرده و ممکن است با مشکل کمبود مواجه شویم بلکه در 

زمینه برق رسانى هم به بحران خواهیم خورد.
به گفته سخنگوى صنعت برق کشور اگر گرما با همین 
رویه ادامه پیدا کند و تداوم و ماندگارى داشته باشد در 
هفته هاى پیش رو ممکن است نیاز به تعطیلى ادارات 
باشد اما اکنون برنامه اى براى این موضوع تدوین 

نشده است.
گرچه این گرماى کم سابقه تنها مربوط به ایران و 
اصفهان نیست و جهان طى چند سال گذشته با مشکلات 
جدى ناشى از افزایش دماى هوا و پدیده تغییرات آب 
و هوایى و گرمایش مضاعف مواجه شده است و به 
نظر مى رسد این شرایط در حال بدتر شدن بوده و 
کارشناسان پیش بینى مى کنند هر چه پیش تر برویم 
با تابستان هاى گرم ترى نسبت به قبل روبه رو خواهیم 

بود. 

 امام جمعه اصفهان گفت: کمبود قوانین به روز، درست و کارا در نظام قانون کشور 
بعنوان یکى از دلایل آسیب زاست و تا زمانى که باور نکنیم که قوانین ما قوانین درستى 

نیست این روند ادامه دارد.  
آیت ا... سید یوسف طباطبایى نژاد روز شنبه در دیدار مدیر کل و جمعى از کارکنان 
اداره کل محیط زیست استان اصفهان؛ تعقل در عمل به قانون را مهم دانست و اظهار 

داشت: مشکل ما این است که در عمل به مُرّ قانون تعقل نمى کنیم.
امام جمعه اصفهان با بیان اینکه ائمه جمعه همه از حامیان محیط زیست هستند، گفت: 
مسائلى که مى گوییم یک امر دلسوزانه براى کل کشور است، اما متاسفانه ما درباره 
محیط زیست و مسائل مختلف به صورت جزیره اى عمل مى کنیم و همه کارهاى 

کشور را با هم در نظر نمى گیریم.
وى سهولت و انعطاف سازمان هاى محیط زیست و منابع طبیعى در برابر دامداران را 
براى نگهدارى از دام به عنوان معاش و حیات اصلى روستاییان ، امرى مهم و ضرورى 
عنوان کرد و افزود: متاسفانه قوانین ما، قوانین کلى است و این قوانین، در مسئله 

کشاورزى نیز همین گونه است.
وى افزود: در شرق اصفهان در حالى که که آب ندارند و ملک مردم بدون استفاده مى 

باشد، اجازه ساخت نیز نمى دهند و مى گویند کشاورزى از بین مى رود، این در حالى 
است که اصفهان 136 هزار کیلومتر مربع است و تنها 25 هزار کیلومتر مربع آن در 
کنار آب قرار دارد و این در شرایطى است که فرد خانه اى براى زندگى ندارد و مى تواند 

گوشه اى از زمین خود را بسازد، اما اجازه نمى دهند.
نماینده ولى فقیه در استان با تاکید بر تعقل و انعطاف در عمل به قوانین تصریح کرد: اگر 

نمى خواهیم از قانون فرار کنیم باید حداقل در عمل به آن سخت نگیریم.
آیت ا... طباطبایى نژاد حفظ حیات انسانى را در کنار حفظ محیط زیست مهم دانست و 
عنوان کرد: ما براى انسان کار مى کنیم، در عین حال اسلام و قرآن نیز درباره احترام 

به حیوانات هم مى گوید، اما این نیز معنا ندارد که مردم را براى حفظ آن اذیت کنیم.
امام جمعه اصفهان بزرگ ترین صنعت یک کشور را دامدارى بیان کرد و گفت: قصد 
نداریم که بگویم محیط زیست را نباید حفظ کرد، اما اگر دام داشته باشیم، مى توانیم 
زندگى کنیم، البته در قانون اسلامى نیز داریم که گونه هاى قدیمى باید حفظ شوند و 
حیوانات بیابانى مادامى که داراى بچه مى باشند، فردى حق از بین بردن آنها را ندارد.

وى اسلام را دین سهل و آسان عنوان کرد و گفت: برخى از قوانین، قوانین خداوند 
نیستند، بلکه ما انسان ها آنها را نصب کرده ایم و اگر فردى نیز در زمینه محیط زیست 

اشتباهى کرد، دادن یک تذکر کافى است.
نماینده ولى فقیه در استان سهل گیرى برخى از دستگاه ها را موجب کمک به مهاجرت 
معکوس و بازگشت مردم به روستاها دانست و عنوان کرد: باید به مردم خدمت کرد چرا 
که اگر یک فرد به روستا بازگردد، بسیار مهم تر است، باید با مردم با ملایمت برخورد 
کنیم، اما این در شرایطى است که ما براى روستاییان و بحث مشکلات دام ارزش 

قائل نیستیم.
وى شرایط اصفهان کنونى را با شرایط اصفهان قدیم متفاوت دانست و عنوان کرد: 

اصفهان کنونى غیر از اصفهان زمان شیخ بهایى است.
آیت ا... طباطبایى نژاد تفکر و دقت در کشت محصولات آبى در استان را مهم بیان کرد 
و افزود: محیط زیست براى همه ما مى باشد و این اشکالات را باید خود برطرف کنیم، 

باید بدانیم سخت گیرى ها بد است باید کار را براى مردم تسهیل کرد.

امام جمعه اصفهان:

پیش بینى مى شود دماى هوا در برخى نقاط استان به 48 درجه هم برسد

دریا قدرتى پور

حفظ حیات انسانى در کنار محیط زیست مهم است
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سال ها قبل ظرفیت کارت هاى حافظه SD در حد چند 
مگابایت بود ولى حالا  حتى ظرفیت 1/5ترابایت هم براى 
این محصولات عملى شده است. اما یک 
کارت حافظه SD در نهایت چقدر ظرفیت 
مى تواند داشته باشد و آیا در آینده  نزدیک 
این حداکثر ظرفیت عملى خواهد شد یا نه؟ 

در حال حاضر حتى در بازار ایران هم مى توانید کارت حافظه 
SD و microSD با ظرفیت 1 ترابایت پیدا کنید. این در 

حالى است که تا همین چند سال قبل، کارت هاى حافظه 
512 گیگابایتى پدیده  شگفت انگیزى محسوب مى شدند. 
این کارت حافظه ها از زمان معرفى در سال 1999 تا حالا، با 
پیشرفت هاى حیرت انگیزى روبرو شده اند. در آن زمان این 
کارت ها فقط 32 مگابایت ظرفیت داشتند ولى حالا مى توانیم 
هزاران برابر این ظرفیت را در بدنه ى با ابعاد مشابه قرار دهیم.

از نظر تئورى، استاندارد SDXC از حداکثر ظرفیت 2 ترابایت 
براى کارت هاى حافظه پشتیبانى مى کند. اما در حال حاضر 
در بازار جهانى هیچ کارت SD با ظرفیت 2 ترابایت به فروش 

نمى رسد. در ماه ژوئن 2022، شرکت Micron از کارت 
حافظه SD با ظرفیت 1.5 ترابایتى رونمایى کرد و گفت که 
این کارت حافظه اوایل 2023 در اختیار عمده فروش هاى 
فعال در این بازار قرار مى گیرد. همچنین اواخر سال 2022، 
شرکت Koxia خبر ساخت مدل اولیه ى یک کارت حافظه 2 

ترابایتى را رسما اعلام کرد.
با این حال طبیعتاً افزایش ظرفیت کارت حافظه، به معناى 
بالا رفتن هزینه هاى ساخت آن خواهد بود. به همین خاطر 
همین حالا هم براى خرید کارت حافظه 1 ترابایتى باید قیمت 
بسیار بالایى بپردازید. با توجه به همین موضوع، براى اینکه 
قیمت این مدل ها براى عموم کاربران منطقى شود، باید چند 

سال منتظر بمانیم.
کارت هاى حافظه SD به سه دسته ى اصلى تقسیم مى شوند: 
سرى SD (با حداکثر ظرفیت 2 گیگابایت)، سرى SDHC (با 
حداکثر ظرفیت 32 گیگابایت) و SDXC (با حداکثر ظرفیت 
2 ترابایت). اما اگر بخواهیم از ظرفیت 2 ترابایت عبور کنیم، 
آیا براى این کار استاندارد متفاوتى با قابلیت هاى بیشتر 

وجود دارد؟
در این زمینه مى توانیم به استاندارد SDUC اشاره کنیم که از 
نظر تئورى از حداکثر ظرفیت 128 ترابایت براى کارت هاى 
حافظه SD پشتیبانى مى کند. کارت هاى مبتنى بر این 
استاندارد از نظر فیزیکى تفاوتى با کارت هاى فعلى ندارند 
اما از سیستم متفاوتى موسوم به exFAT براى ذخیره سازى 

داده ها استفاده مى کنند.
با این حال امکان پذیر بودن یک موضوع از نظر تئورى یک 
بحث است ولى عملى کردن آن بحث دیگرى محسوب 
مى شود. بدون شک قرار دادن حجم بسیار بزرگى از اطلاعات 
در یک فضاى بسیار محدود چالش هاى فنى زیادى به همراه 
دارد. در کنار چالش هاى فنى، باید به چالش هاى مربوط 
به هزینه ها هم اشاره کنیم. حتى اگر ساخت کارت هاى 
حافظه مبتنى بر استاندارد SDUC امکان پذیر باشد، بدون 
شک ساختن چنین کارت هایى بسیار هزینه بر خواهد بود. از 
سوى دیگر در حال حاضر تقاضاى بسیار کمى براى آن ها 
وجود دارد؛ به همین خاطر شرکت ها انگیزه ى چندانى براى 

اختصاص دادن بودجه ى هنگفت براى این پروژه ندارند.
حالا بعد از ارائه  توضیحات در مورد فناورى استفاده در 
کارت هاى حافظه SD، بهتر است نگاهى به آینده هم 
بیندازیم. آیا در حال حاضر فناورى هاى پیشرفته وجود دارند 
که بتوانند نسبت به کارت هاى حافظه فعلى عملکرد بهترى 
ارائه دهند و ظرفیت بالاترى داشته باشند؟ در این مورد 
باید بگوییم که برخى فناورى هاى جالب در حال توسعه و 

آماده سازى هستند که پتانسیل زیادى براى موفقیت دارند.
اول از همه باید به روند افزایش ظرفیت حافظه داخلى 
گجت هاى مختلف اشاره کنیم. به همین خاطر فقط تعداد 
اندکى از گوشى ها و تبلت هاى جدید از کارت حافظه 
microSD پشتیبانى مى کنند زیرا ظرفیت حافظه داخلى 

آن ها براى بسیارى از کاربران کافى است. همچنین روز به روز 
سرویس هاى ذخیره سازى ابرى و خدمات استریمینگ مورد 

توجه بیشترى قرار مى گیرند.
 البته در کشور ایران به دلیل محدودیت هاى گسترده  
اینترنت، این سرویس ها با چالش هاى زیادى روبرو مى شوند 
اما در سایر کشورها، وضعیت اینترنت همواره رو به بهبود است 
و به همین خاطر کاربران زیادى ترجیح مى دهند فایل ها و 
داده هاى مختلف را در سرویس هاى ذخیره سازى ابرى قرار 
دهند تا هر زمان که به این فایل ها نیاز داشتند، بتوانند به 

راحتى از آن ها بهره ببرند.
اما پیشرفت این فناورى ها به معناى نابودى فناورى هاى 
ذخیره سازى فیزیکى نیست. همین حالا برخى کارت هاى 
حافظه جانشین استاندارد SD در حال استفاده هستند و مثلا 
مى توانیم به استفاده از کارت هاى XQD در دوربین هاى 
حرفه اى و بهره گیرى از کارت هاى CFexpress اشاره کنیم. 
این کارت ها سرعت بسیار بالایى دارند و به همین خاطر براى 

ویدیو و عکاسى گزینه هاى ایده آلى محسوب مى شوند.
اما در آینده  نه چندان دور، ممکن است با ذخیره سازى مبتنى 
 DNA هم روبرو شویم. در این روش، داده ها در DNA بر
مصنوعى ذخیره مى شوند و این یعنى در فضاى بسیار کم، 
قادر به ذخیره سازى حجم بسیار بزرگى از اطلاعات خواهیم 
بود. اگرچه این کار شاید ایده اى در حد داستان هاى علمى-

تخیلى به نظر برسد، اما همین حالا دانشگاه ها و پژوهشگران 
زیادى در حال آماده سازى این فناورى هستند ولى در بهترین 

حالت سال ها تا اجرایى شدن این ایده فاصله داریم.

 Cliffhanger یک استودیو جدید به نام (Electronic Arts) الکترونیک آرتز
Games را با هدف ساخت بازى هاى AAA تاسیس کرده است.  حال EA اعلام 

کرده که این استودیو در حال ساخت بازى Black Panther است. 
سال قبل در چنین روزهایى بود که شایعه ساخت عنوان تک نفره 
Black Panther منتشر شد که گفته مى شد قرار است اثرى 

جهان باز (Open World) باشد. حالا تمام آن خبرها رسماً تایید 
شدند.

شرکت EA اعلام کرد که بازى Black Panther در مراحل ابتدایى ساخت قرار دارد؛ 
اثرى داستان محور، تک نفره و سوم شخص در سبک اکشن-ماجراجویى. 

استودیو سازنده گفته که این بازى قرار است گیمرها را به دنیایى بزرگ و تعاملى ببرد. 
طبق گفته آن ها گیمرها مى توانند در این بازى نقش آفرینى در قالب پلنگ سیاه را 

تجربه کنند.
بازى Black Panther در مراحل اولیه ساخت خود قرار دارد و تنها اثر از دنیاى 
مارول نیست که توسط EA در دست توسعه قرار دارد. Motive Studio، سازنده 
بازى Dead Space، نیز در حال حاضر روى بازى Iron Man که اثرى اکشن-

ماجراجویى و تک نفره است، کار مى کند.
جالب این است بدانید شخصیت پلنگ سیاه در یک بازى داستان محور، تک نفره و 

اکشن-ماجراجویى دیگر نیز حضور خواهد داشت. 
 

 ۵G با دور زدن تحریم هاى آمریکا و توسعه چیپست جدید، هواوى از اولین گوشى
خود تا اواخر سال جارى رونمایى خواهد کرد.

چهار سال از تحریم هواوى توسط وزارت بازرگانى ایالات 
متحده مى گذرد و این شرکت هم چنان با تبعات این محدودیت 
دست وپنجه نرم مى کند. براساس این تحریم، شرکت هاى 
آمریکایى از فروش سخت افزار و نرم افزار به این هواوى منع 
شده اند که از جمله آنها مى توان به قطع دسترسى این برند چینى به تراشه هاى 

۵G اشاره کرد.

با این حال، طبق گزارش جدید رویترز، هواوى به زودى از طریق همکارى با شرکت  
بین المللى تولید نیمه هادى چین (SMIC) قادر خواهد بود از چیپست هاى ۵G براى 
محصولات خود از جمله گوشى هاى هوشمند استفاده کند. براساس گزارش هاى 
تحقیقاتى، هواوى و SMIC در حال توسعه تراشه هاى ۵G با استفاده از فرآیند تولید 
N+1 شرکت SMIC و ابزارهاى نرم افزار اتوماسیون طراحى الکتریکى هواوى 

(EDA) هستند.
براساس گزارش هاى پیشین، فرآیند تولید SMIC از جنبه قدرت و پایدارى، با فناورى 
7 نانومترى رقبا مقایسه است. البته این چیپست قرار است با فرآیندى اختصاصى 

تولید شود. 
نرخ بازده مورد انتظار براى چیپست هاى ۵G آینده هواوى در حدود 50 درصد 
ارزیابى شده است.هم چنین طبق پیش بینى ها 2 تا 4 میلیون واحد تراشه فایو جى 
تولید خواهد شد که این تعداد در حالت خوش بینانه به 10 میلیون واحد خواهد رسید. 
بدین ترتیب انتظار مى رود اولین گوشى ۵G هواوى با استفاده از این چیپست جدید 

در اواخر سال جارى روانه بازار شود.

ساخت بازى Black Panther تأیید شد

چند نکته مهم که باید پیش از خرید آیفون 14 بدانید
با گذشت چندین ماه از ممنوعیت واردات آیفون 14 برخى 
از کاربران همچنان به خرید این برند گوشى تمایل دارند 
اما مسئولان توصیه مى کنند به دلیل 
اینکه این گوشى در ایران سرویسى 
دریافت نمى کند، از خرید آن اجتناب 

کنند.
موضوع رجیسترى آیفون 14 
و ممنوعیت واردات آن چند 
ماهى است که مطرح شده و 
اگرچه سابقه آن به چند سال 

قبل باز مى گردد اما با شروع 
پاییز سال گذشته این بحث به 

صورت جدى از سوى مسئولان 
اعلام شد.

در این مدت آیفون 14 تنها از طریق 
رویه مسافرى یا سوء استفاده از این روش 

به صورت قاچاق وارد کشور مى شد که باز 
هم با این روش رجیستر نمى شد، بنابراین با 

گذشت چند ماه به صورت رسمى از سوى سازمان هاى 
مربوطه ورود آیفون 14 و مدل هاى بعد از آن به عنوان 

کالاى همراه مسافر و یا پستى 
از ابتداى اسفند سال 1401 

ممنوع اعلام شد.

اگرچه تاکنون دلیل ممنوعیت واردات این تلفن همراه 
همچنان در هاله از ابهام قرار دارد اما در همان ابتداى 
مطرح شدن موضوع برخى دلایلى مانند اتصال به اینترنت 
ماهواره اى را اعلام کردند که تأیید نشد؛ بنابرین احمدرضا 
دهقانى نیا سخنگوى ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز  به 
تازگى توصیه کرده است به دلیل اینکه این مدل گوشى 
در ایران سرویسى دریافت نمى کند از این رو مردم باید از 

خرید آن اجتناب کنند.
او همچنین گفته است بر خلاف برخى شایعات و 
گمانه زنى ها، امکان دریافت خدمات و سرویس براى 
آیفون 14 در ایران وجود ندارد و حتى اگر این گوشى 
بعد از خریدارى تا یک ماه سرویس بگیرد نیز پس از آن 
سامانه هاى اف ام اس آن را شناسایى مى کنند و در 
نهایت خدماتى به آن ارائه نخواهد شد؛ بنابراین با 
توجه شرایط قانونى و امکان شناسایى این مدل 
گوشى، خریداران احتمالى آن قطعا متضرر 
خواهند شد، از این رو تاکید آنها این است 
که مردم نسبت به خرید این گوشى اقدام 

نکنند.
از سوى دیگر چندى پیش خبرهایى مبنى بر دو برابر شدن 
هزینه رجیسترى آیفون مطرح شد که براساس اعلام دبیر 
انجمن واردکنندگان تلفن همراه، تبلت و لوازم جانبى آنچه 
مطرح شد این است که سود بازرگانى تمام رویه ها به جز 
واردات تجارى دو برابر شود که تاثیرى بر قیمت ها در 
بازار ندارد، چرا که اساسا خرید و فروش کالاى مسافرى 

مجاز نیست.
طبق گفته وى چند مسئله درباره واردات موبایل تداخل 
پیدا کرد، مجلس براى سال جارى مصوب کرد کلیه 
رویه هاى واردات، خارج از رویه تجارى، مشمول دو برابر 
هزینه واردات شود و این موضوع فقط مختص آیفون 
نیست. پس این موضوع جدیدى نیست  و فقط بعد از 
انتشار کتاب قانون تعرفه ها، اجرا شد. این قانون مربوط به 
سود بازرگانى کلیه کالاهاى مسافرى است و فقط مربوط 
به آیفون نیست ضمن اینکه از ابتدا در طرح رجیسترى 
مقرر شده بود هزینه رجیسترى مسافرى دو برابر هزینه 

تجارى باشد.

تا آخر امسال گوشى 5G هواوى 
عرضه مى شود!

هر دو گوشى پیکسل 6 و 7 در زمان عرضه داراى برچسب قیمت 600 
دلارى بودند و هر دو مدل پیکسل 6 پرو و   7 پرو نیز با قیمت پایه 900 دلارى 
عرضه شدند. بنابراین، قیمت پیکسل 8 و 8 پرو به نظرتان چقدر 
خواهد بود؟ خب، واقعیت این است که با توجه به افزایش 
قیمت 50 دلارى پیکسل 7a نسبت به پیکسل 6a، بسیار 
خوشبینانه است اگر فکر کنیم پیکسل 8 و پیکسل 8 پرو به 

همان قیمت هاى 600 و 900 دلارى پایبند خواهند بود.
با اینکه هنوز گوگل هیچ اظهارنظر رسمى در خصوص قیمت گذارى سرى 
پیکسل 8 نکرده، اما مدل معمولى پیکسل 8 با قیمت 650 یا 700 دلار وارد بازار 

خواهد شد که در مقایسه با مدل 2022 

بین 50 تا 100 دلار افزایش نشان مى دهد. این قیمت دقیقاً براى همان 
پیکربندى حافظه پایه با 8 گیگابایت رم و 128 گیگابایت فضاى ذخیره سازى 
است.  پیکسل 8 بهبودهایى مانند صفحه نمایش 120 هرتزى روشن تر (هرچند 
کمى کوچکتر) به همراه خواهد داشت. ظاهراً این مدل به جاى اسکنر اثر انگشت 

اپتیکال، از نوع اولتراسونیک آن بهره خواهد برد.
همچنین مشخصات فاش شده قبلى نیز تأیید شده که از جمله آن ها مى توان 
به تغییرات در سیستم باترى اشاره کرد. بر اساس گزارش هاى پیشین، باترى 
پیکسل 8 کمى بزرگتر شده و ظرفیت آن از 4355 به 4485 میلى آمپر ساعت 
رسیده است. سرعت شارژ سیمى نیز از 20 وات به 24 وات افزایش یافته اما با 
این حال، شارژ بى سیم به جاى 20 وات که در پیکسل 7 دیده بودیم، 12 وات و 

از نوع Qi خواهد بود.
مشخص نیست که آیا پیکسل 8 پرو نیز نسبت به مدل سال قبل قیمت بالاترى 
خواهد داشت یا خیر. تا قبل از این روال کار گوگل به این صورت بود که مدل هاى 
پرو 300 دلار گران تر از همتایان معمولى خود بودند و باید دید آیا این روند امسال 
نیز حفظ خواهد شد یا نه. همچنین، به خاطر داشته باشید که این ها قیمت هاى 

ایالات متحده هستند و وضعیت در مناطق دیگر ممکن است متفاوت باشد. 
در انتها بد نیست اشاره کنیم که به گفته برار، مى توانیم انتظار داشته باشیم که 
سرى پیکسل 8 در اوایل اکتبر عرضه شود (درست مانند سرى پیکسل 7 در 

سال گذشته).

گوگل پیکسل 8 بسیار گران تر از مدل سال گذشته است؟!

 SD حداکثر ظرفیت کارت حافظه
چقدر مى تواند باشد؟
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تحقیقات نشان داده است خوردن شیر موز مى تواند باعث تولید مواد سمى در بدن 
شود. همچنین این موضوع مى تواند به گرفتگى سینوس ها، سرماخوردگى، سرفه، 

و آلرژى در فرد دامن بزند.
متخصصان تغذیه تاکید دارند از مصرف شیر با هر نوع ماده غذایى مانند موز پرهیز 

کنید
ترکیب شیر و موز، یک ترکیب دوست داشتنى در میان بسیارى از مردم است. شیر 
موز یک نوشیدنى است که به صورت میان وعده براى کاهش تشنگى و به دلیل 

خواص آن مصرف مى شود. 
با این حال، باید بدانید فارغ از مزه لذیذ آن، این ترکیب به هیچ عنوان مناسب بدن 
نیست. مفید یا مضر بودن ترکیب شیر موز همواره محل اختلاف میان متخصصان 

تغذیه بوده است.
هاریش کومار، یک متخصص تغذیه هندى در این باره مى گوید: من به هیچ عنوان 
به افراد توصیه نمى کنم که از ترکیب شیرموز استفاده کنند، زیرا این ترکیب براى 

بدن مضر است. حتى اگر مى خواهید شیر و موز را به صورت جداگانه مصرف کنید، 
باید این نکته را به یاد داشته باشید که اول شیر را مصرف کرده و پس از 20 دقیقه 

موز را بخورید.
او افزود: حقیقت این است که ترکیب شیرموز باعث به تاخیر افتادن روند گوارش 

شده و اختلالات خواب را درپى خواهد داشت.
تحقیقات نشان داده است خوردن شیر موز مى تواند باعث تولید مواد سمى در بدن 
شود. همچنین این موضوع مى تواند به گرفتگى سینوس ها، سرماخوردگى، سرفه و 
آلرژى در فرد دامن بزند. از سویى دیگر، گرچه این دو مواد غذایى هر دو مزه شیرینى 

دارند، اما در روند پس از هضم شرایط آن ها بسیار متفاوت است.
در حقیقت موز پس از هضم در معده ترش شده، در حالى که شیر شیرین مى شود. 
همین موضوع باعث سردرگمى دستگاه گوارش شده و مى تواند منجر به سمى شدن، 

بروز آلرژى و دیگر مشکلات ناشى از عدم تناسب در مصرف مواد غذایى مى شود.
متخصصان هندى مى گویند ترکیب شیر و موز، یک ترکیب نامتناسب 

براى بدن است که مى تواند باعث عدم تعادل غذایى شود. این امر مى تواند 
باعث توقف روند هضم غذا و بروز اختلال در کارکرد باکترى هاى مفید روده 

شود.
این عدم تعادل غذایى مشکلات پوستى مانند جوش و یا آلرژى را درپى خواهد 
داشت. همچنین واکنش هاى منفى بدن پس از مصرف شیر موز مى تواند شامل 
طیف گسترده اى از مسائل مانند مسدود شدن کانال هاى بدن، بروز مشکلات قلبى، 

استفراغ و اسهال شود.
توصیه مى شود این دو ماده غذایى را با یکدیگر مصرف نکنید. بسیارى از افراد دوست 
دارند میوه ها و مواد غذایى مانند شیر را بدون توجه به خواص آن ها داخل مخلوط 

کن ریخته و ترکیب کنند.
 این در حالى است که گرچه این مواد غذایى به طور جداگانه خواص زیادى دارند، اما 
ترکیب آن ها مى تواند براى بدن مضر باشد. توصیه مى شود  پیش از ترکیب هر مواد 

غذایى با یک متخصص تغذیه در این زمینه مشورت کنید.

کودکانى که به اندازه کافى نمى خوابند، بداخلاق، تحریک 
پذیر و به راحتى ناامید مى شوند. برخى حتى در تلاش براى 

بیدار نگه داشتن خود بیش فعال مى شوند.
یکى از دلایل شیطنت کودکان و بهانه گیرى دیرخوابیدن 
است. کودکى که شب ها زود مى خوابد از لحاظ عاطفى و 
جسمى و ذهنى سلامت بیشترى دارد. مطالعات نشان مى دهد 
کودکان 18 ماهه که شب ها زودتر مى خوابند، از لحاظ حرکتى، 
زبانى و رفتارهاى اجتماعى عملکرد بهترى دارند. نداشتن 
خواب کافى شبانه باعث مى شود که توانایى ذهنى کودك 

کاسته شود و در روز بعد هم دچار مشکل باشد.
سلامت

کودکانى که شب ها دیر به رختخواب مى روند، معمولاً عادات 
رژیمى ضعیف ترى هم دارند و معمولا چاق مى شوند. از سویى 
دیگر کودکانى که شب ها زودتر به رختخواب مى روند خواب 
آن ها سریع تر اتفاق مى افتد و همچنین در بین خواب شبانه 
بیدار نمى شوند از این رو صبح هم زودتر بیدار مى شوند و 

سرحال هستند.
رشد بهتر

کودکى که زود به خواب مى رود و به اندازه کافى مى خوابد 
رشد بهترى نسبت به کودکان دیگر دارد، زیرا بین ساعت 10 
تا 2 بامداد هورمون هاى رشد در بدن کودك بالاترین میزان 

ترشح را دارند.
مقاومت کمتر در برابر خوابیدن

وقتى که کودکان دیر به رختخواب مى روند، براى خوابیدن از 
خودشان مقاومت نشان مى دهند و رفتار منفى و بدى دارند. 
خواب ضعیف هنگام شب قطعاً مقاومت کودکان را در این باره 
افزایش مى دهد و آن ها را بد اخلاق مى کند، اما کودکانى که 

زودتر مى خوابند، با این مشکلات مواجه نیستند.
خواب کافى و به موقع در کودکان باعث بالا رفتن تمرکز 
و بهره ورى بیشتر آنان مى شود. پژوهش ها نشان مى دهد 
کودکانى که قبل از ساعت 9 شب به رختخواب مى روند، 

کارایى بهتر و تمرکز بالاترى در طول روز دارند.
کیفیت زمان قبل از خواب

کودکانى که زود مى خوابند سرحال هستند و به دلیل خواب 
کافى در طول روز براى انجام فعالیت هایشان فرصت و انرژى 

کافى دارند.
عادت سالم خوابیدن

وقتى که کودك از همان اول یک ساعت منظم براى خواب 
داشته باشد در اینده هم کمتر با مشکل مواجه خواهد شد و زود 

خوابیدن براى او به یک عادت سالم تبدیل مى شود.
چگونه کودکان را زود بخوابانیم؟

دو ساعت قبل از خواب کودك اجازه ندهید که او با وسایل 
الکترونیکى مانند موبایل یا تبلت بازى کند، زیرا نور آبى 
منتشر شده از این وسایل سبب سخت به خواب رفتن کودك 

مى شود.
اگر مى خواهید کودکتان زودتر بخوابد شما باید الگوى 
او باشید نه اینکه او را به اجبار به اتاق خواب بفرستید و 

خودتان با صداى بلند تلویزیون ببینید یا با تلفن صحبت کنید. 
براى زودتر خوابیدن کودك با او به اتاق خوابش بروید و کتاب 

مورد علاقه کودکتان را برایش بخوانید و یا وانمود کنید که 
شما هم خواب هستید.

بهره ورى و کارایى بالا در طول روز
به فرزندتان تذکر بدهید. مى توانید به کودك خود بگویید 
که زمان خواب 30 دقیقه دیگر است. اگر هنوز درك زیادى 
از زمان ندارد، یک تایمر تنظیم کنید یا به او بگویید که براى 
مثال، زمانى که یک برنامه تلویزیونى خاص تمام شود، موقع 

خواب خواهد بود.
اتاق او را به مکانى دلپذیر تبدیل کنید. با حیوانات عروسکى 
مورد علاقه اش اتاق او را تزیین کنید و اگر او مى خواهد یک 
چراغ خواب برایش تهیه کنید. هرچه اتاق خواب او بیشتر 

دعوت کننده باشد، کودك شما بیشتر مى خواهد آنجا باشد.
کمى به او کنترل بدهید. او نمى تواند تصمیم بگیرد که چه 
زمانى به رختخواب برود، اما مى تواند تصمیم بگیرد که کدام 

لباس خواب را بپوشد یا چه کتابى را بخواند.
نیازهاى او را پیش بینى کنید. اگر مدام هنگام خواب آب 
مى خواهد، یک فنجان آب روى میز کنار تخت او بگذارید. هر 
شب قبل از اینکه اتاق او را ترك کنید، بپرسید که آیا او به چیز 

دیگرى نیاز دارد یا خیر.
با ترس هاى او مقابله کنید. اگر فرزندتان در جدایى از شما 
مشکل دارد، حتما به او بگویید که در نزدیکى شما خواهد بود 
و شما او را بررسى خواهید کرد. براى او مهم است که احساس 
کند مى تواند روى شما حساب کند تا مطمئن شود که در امان 

است، حتى اگر هر ثانیه کنار او نباشید.
اگر این استراتژى هاى گفته شده به سرعت اجرا نشدند، نگران 
نباشید. ممکن است چند هفته طول بکشد تا خانواده و کودك 
شما در این مسیر قرار بگیرد. در عین حال، اما در مورد پایبندى 

به آن قاطع باشید، حتى اگر براى شما راحت نیست.
ممکن است گاهى راحت تر باشد که به کودکتان اجازه 
دهید در حالى که تلویزیون تماشا مى کنید یا کتاب 
مى خوانید روى کاناپه بخوابد، اما اگر برنامه خواب 
منظمى داشته باشد، در درازمدت هم براى 

خودتان و هم کودکتان بهتر خواهد بود.

بهبود افسردگى با طلاى سرخ

چرا کودکان باید زود بخوابند؟

شیر و موز را با هم ترکیب نکنید

رئیس گروه تغذیه و دارویى دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى، به بیماران 
دیابتى توصیه کرد که از مصرف مواد غذایى با سدیم بالا پرهیز کنند.

، فرشته فزونى، به بیماران دیابتى توصیه کرد که از مصرف مواد غذایى با 
سدیم بالا مانند غذاهاى شور، کالباس، سوسیس، چیپس، پفک و غذاهاى 

کنسروى، سس کچاپ، سس هاى سالاد، ترشى و انواع شورها پرهیز کنند.
وى گفت: این افراد باید از مصرف مواد غذایى پرچرب حاوى کلسترول بالا 
و یا اسیدهاى چرب ترانس مانند لبنیات پرچرب، کره، خامه، غذاهاى سرخ 
شده، گوشت هاى قرمز پرچرب، روغن جامد، کله پاچه و مغز نیز اجتناب کنند.
فزونى، از بیماران دیابتى خواست از مصرف مواد غذایى حاوى قندهاى ساده 
مانند قند و شکر، عسل، مربا، انواع شیرینى ها، کیک، کلوچه، بیسکویت، 
نوشابه هاى گازدار، شربت ها و نوشیدنى هاى شیرین، انواع بستنى و 

آبمیوه هاى تجارى که داراى قند افزوده هستند نیز خوددارى کنند.

افراد دیابتى کدام مواد غذایى را 
نباید بخورند

زعفران بومى نواحى مختلف آسیا، به ویژه جنوب 
غرب آسیا، جنوب اروپا و خوب اسپانیاست. قسمت 
مورد استفاده این گیاه که به نام زعفران در بازار 
تجارت موجود است انتهاى خامه و کلاله گل است.

زعفران حاوى مواد چرب، املاح معدنى، موسیلاژ 

و اسانس هاى فراوانى است. رنگ زعفران مربوط 
به ماده اى به نام کرویسن است. مهمترین خاصیت 
زعفران که از قدیم مورد توجه بوده درمان افسردگى 
است. زعفران باعث تحریک اعصاب شده و براى 
درمان افسردگى مفید است. زعفران بوى قوى و 

بسیار سریع تر از پودر نشده آن تبخیر مى شود پس 
بهتر است زعفران را تا موقع مصرف پودر نکنید 
یا در صورت پودر کردن، در ظرف دربسته نگه 
دارى کنید. از مضرات زعفران این است که روى 
سیستم تولید مثل اثر دارد؛ بنابراین زنان حامله باید 
از خوردن زیاد آن اجتناب کنند. در ضمن خوردن 
زیاد زعفران براى کلیه ها مضر است و اشتها را نیز 

کم مى کند

طعمى تلخ دارد، باعث تحریک اعصاب شده، اثر 
مسکن دارد و داراى خاصیت آرام بخشى و خواب 
آورى است و بالاخره اگر مى خواهید همیشه شاد 
و خندان باشید، زعفران بخورید. زعفران را باید در 
شیشه هاى دربسته و دور از تور نگه دارى کنید 

زیرا عطر و رنگ خود را در اثر نور از دست مى دهد. 
اسانس زعفران تبخیر شدنى است و در صورت نگه 
دارى نامناسب به مرور زمان اسانس آن تبخیر، از 
اثرات دارویى و طعم مزه آن کاسته شده و مرغوبیت 

خود را نیز از دست مى دهد. 
با توجه به اینکه مواد معطر گیاه در حالت پودر شده، 

و نوشیدنى هاى شیرین، انواع بستنى و  ونوشابه هاى گازدار، شربت ها
آبمیوه هاى تجارى که داراى قند افزوده هستند نیز خوددارى کنند.آ
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افراز
شماره: 140221702035015394- تاریخ: 1402/04/20- نظر به اینکه آقاى/خانم فاطمه 
کریمیان جزى فرزند حسن احدى از مالکین مشاعى پلاك ثبتى 622 فرعى از 437 اصلى واقع 
در بخش 16 حوزه ثبتى شاهین شهر خواستار افراز سهمى خود مى باشد و اعلام نموده که از 
آدرس تعدادى از مالکین مشاعى به نام هاى غلام رضا و فاطمه صغرى هردو معظم جزى فرزند 
رمضان  و سارا و سمیرا هردو یزدانى جزى فرزندان نادعلى و تقى عارفیان جزى فرزند محمد و 
حسین،  حسن، معصومه همگى فرامرزیان جهت ابلاغ اخطاریه مرحله اول افراز طى درخواست 
شماره 048088 مورخه 1401/11/24، اطلاعى نداشته و دسترسى به آنها مقدور نمى باشد 
لذا بدینوسیله به نامبردگان ابلاغ  مى گردد خواهان در مورخه 1402/05/18 ساعت 10:00 
صبح به اتفاق نماینده و مهندس ثبت در محل مورد تقاضاى افراز حاضر خواهند شد بدینوسیله 
به اطلاع مى رساند که جهت تنظیم صورت مجلس و امضاء آن در روز و ساعت مقرر در محل 
حاضر شوید. عدم حضور شما مانع از رسیدگى نخواهدگردید . تاریخ انتشار:1402/04/25- م 

الف: 1529022 - سرپرست ثبت منطقه شاهین شهر- سید امیرحسین حسن زاده/04/225

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602020000841-  تاریخ ارسال نامه: 1402/04/20 - خانم 
قدسى زندى فرزند حیاتقلى شناسنامه 9 به استناد یک برگ استشهاد محلى که هویت و 
امضاى شهود رسما" گواهى شده است مدعى است که سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین محصور شماره 23 فرعى از شماره 54 اصلى واقع در روستاى 
خسروآباد جزء بخش ثبتى میمه ذیل ثبت 28252 صفحه 361 دفتر 173 املاك به شماره 
چاپى 091168 سرى الف / 16 سال 89 به نام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و 
معاملۀ دیگرى انجام نشده است و سابقه تامین و بازداشت ندارد و به علت جابه جایى اثاثیه 
منزل مفقود گردیده است. چون درخواست سند مالکیت المثنى به نام خود را نموده طبق 
تبصره یک اصلاحى ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که هر کس 
مدعى انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده) نسبت به آن و یا وجود سند نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا" ضمن 

ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود المثنى اسناد مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد.تاریخ 
انتشار:1402/04/25 - م الف:1528981- مسئول دفاتر املاك حوزه ثبتى میمه - داود 

پیروز/04/223
آگهى فقدان سند مالکیت

شماره نامه: 140285602020000843  تاریخ ارسال نامه: 1402/04/20- خانم قدسى 
زندى فرزند حیاتقلى شناسنامه 9 به استناد یک برگ استشهاد محلى که هویت و امضاى 
شهود رسما" گواهى شده است مدعى است که سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه شماره 75 فرعى از شماره 54 اصلى واقع در روستاى خسروآباد جزء 
بخش ثبتى میمه ذیل ثبت 15654 صفحه 70 دفتر 110 املاك به نام نامبرده  ثبت و صادر 
و تسلیم گردیده است و معامله دیگرى انجام نشده است و سابقه تامین و بازداشت ندارد و به 
علت جابه جایى اثاثیه منزل مفقود گردیده است. چون درخواست سند مالکیت المثنى به نام 
خود را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود 
که هر کس مدعى انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده) نسبت به آن و یا وجود 
سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتبا" ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنى اسناد مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ 
انتشار:1402/04/25 - م الف:1529000- مسئول دفاتر املاك حوزه ثبتى میمه - داود

 پیروز/04/224

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 

سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302027001907 مورخ 1402/02/31 مصطفى شاه نظرى 
فرزند قربانعلى بشماره شناسنامه 999 صادره از اصفهان بشماره ملى 1287605702 در 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 15234 اصلى 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 143/85 متر مربع. خریدارى طى سند رسمى 
. تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/25-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/09- م 
الف: 1529106 - رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى

 وصفى/04/226

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه : 140285602008001834 - تاریخ ارسال نامه: 1402/04/12- نظربه 

اینکه سند مالکیت به شماره چاپى 658920 - 95/ ب نسبت به تمامیت پنج دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى 4832 فرعى از 1 اصلى ثبت دفتر الکترونیک به شماره 
139620302008009136 بنام کمال تاکى فرزند علیرضا ثبت و سند صادرگردیده است . هم 
اکنون آقاى :کمال تاکى با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 140221702008005472 
مورخ 1402/04/10 به  انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شهود ذیل شماره 
97215 مورخ 1402/04/10 توسط دفترخانه اسناد رسمى شماره 4 شهرضا گواهى امضاء 
گردیده است مدعى است که سند مالکیت به دلیل جابجائى سهل انگارى از بین رفته 
است. لذا درخواست سند المثناى پلاك فوق را دارد لذا به استناد تبصره یک اصلاحى 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهى میشود که هر کسى مدعى 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد، از تاریخ انتشار 
این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به صورت کتبى ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و رسید اخذ کند تا صورت جلسه تنظیم 
وسند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى 
نرسید یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردید، اقدام به صدور 
سند المثنى طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار:1402/04/25- م الف: 1523042- 
مرتضى قدیرى - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شهرضا ـ از طرف محمدحسن

 صمصامى/04/238

آگهى تغییرات 
شرکت با مسئولیت محدود بازرگانى کیمیا اقتصاد جهان به شناسه ملى 10980208584 و به شماره ثبت 47155 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخ 1402/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم عزیزه نقیب الذاکرین میبدى به کد ملى 4489336195 با پرداخت 50000 ریال به صندوق شرکت در زمره 
شرکاء درآمد. آقاى بهنام میبدى به کد ملى 4489734212 با پرداخت 450000 ریال به صندوق شرکت به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان 950000 
ریال افزایش داد.مدیرعامل شرکت اقرار به دریافت مبلغ افزایش یافته نمود. سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 1500000 ریال افزایش یافت. در 
نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. لیست شرکاء : آقاى بهنام میبدى به کد ملى 4489734212 دارنده 950000 ریال سهم الشرکه 
خانم فریبا سیفى به کد ملى 1289096708 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم عزیزه نقیب الذاکرین میبدى به کد ملى 4489336195 دارنده 50000 

ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1525391)
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 3549 و 4519 مورخ 1402/03/09 و 1402/04/04 به شماره کلاسه 
2104 مالکیت آقاى / خانم حسن ماندگارى اندانى به شناسنامه شماره 22 کدملى 
1141446731 صادره فرزند غلامرضا در 1290 سهم از 1515,52 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعى به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى به مساحت 1515,52 متر مربع 
پلاك شماره 218 فرعى از 110 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینى شهر به موجب صفحه 483 دفتر 194 و سند 146248 مورخ 82٫7٫15 دفتر 76 

و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
برابرراى 3550 و 4525 مورخ 1402/03/09و 1402/04/04 به شماره کلاسه 
2106 مالکیت آقاى / خانم اعظم طاهرى اندانى به شناسنامه شماره 1828 کدملى 
1141186934 صادره فرزند مصطفى در 225 سهم از 1515,52 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعى به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى به مساحت 1515,52 متر مربع 
پلاك شماره 218 فرعى از 110 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینى شهر به موجب صفحه 483 دفتر 194 و سند 146248 مورخ 82,7,15 دفتر 76 و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول :1402/04/10 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/04/25- م الف: 1519679 -

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن 
مصطفوى/04/146

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى میشود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027002045 مورخ 1403/03/03 ریحانه کردآبادى 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 39 صادره از اصفهان بشماره ملى 1293494631 در 
سه دانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 377 فرعى از 
اصلى 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 287/21 متر مربع. خریدارى 

طى سند رسمى .
 2- راى شماره 140260302027002046 مورخ 1403/03/03 ناصر کردآبادى 
فرزند قدیر بشماره شناسنامه 295 صادره از اصفهان بشماره ملى 1291485457 در سه 
دانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 377 فرعى از اصلى 
10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 287/21 مترمربع. خریدارى طى سند 
رسمى.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/10-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/25- م 
الف: 1520541 - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/04/153

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در اداره ثبت اسناد و 

املاك مهردشت
1-  برابر راى شماره 140260302177000127 مورخه 1402/02/28  هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
عزت عبدالرضائى فرزند قاسمعلى به شماره شناسنامه 5900  نجف آباد و شماره ملى 
1090576242  در دو دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه بر روى ششدانگ پلاك 
481  فرعى واقع در دهق  4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 240/01 مترمربع 
انتقالى بصورت عادى مع الواسطه از وارث مالک رسمى فتحعلى عبدالرضائى دهقى 

محرز گردیده است.
2- برابر راى شماره 140260302177000125 مورخه 1402/02/28 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم فاطمه عبدالرضائى  فرزند قاسمعلى به شماره شناسنامه 38  نجف آباد و شماره 
ملى 1092017704  در  دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه بر روى  ششدانگ 
پلاك 481 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 240/01 
مترمربع انتقالى  بصورت عادى مع الواسطه از وراث مالک رسمى فتحعلى عبدالرضائى 

دهقى  محرز گردیده است.
3- برابر راى شماره 140260302177000129 مورخه 1402/02/28 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
اکرم مصطفائى دهقى  فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 55  نجف آباد و شماره ملى 
1091980489 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه بر روى ششدانگ پلاك 
481   فرعى واقع در4  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 240/01 مترمربع 
انتقالى  بصورت عادى  مع الواسطه از وراث  مالک رسمى فتحعلى عبدالرضائى دهقى  

محرز گردیده است.
4- برابر راى شماره 140160302177000698 مورخه 1401/11/16 هیات قانون تعیین 
تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم منیژه 
مومنى دهقى  فرزند اصغر به شماره شناسنامه 83  نجف آباد و شماره ملى 1092074104 
در ششدانگ یکدرب  باغ بر روى  قسمتى از پلاك 2564  فرعى واقع در دهق 4  اصلى 
بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 660/41 مترمربع انتقالى بصورت عادى  از مالکین 

رسمى خانم زهرا آقابابائى دهقى و خانم ندا سلیمانى دهقى  محرز گردیده است.
5- برابر راى شماره 140160302177000697 مورخه 1401/11/16 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى 
کرمعلى تراشنده دهقى  فرزند محمد على  به شماره شناسنامه 5067  نجف آباد و شماره 
ملى 1090567820  در ششدانگ یک درب باغ  بر روى  قسمتى از پلاك 865   فرعى 
واقع در دهق  4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 865 مترمربع انتقالى  بصورت 
رسمى از مالکین رسمى آقاى شکراله محمد خانى و خانم کوکب موسى رضایى محرز 

گردیده است.
6- برابر راى شماره 140260302177000158 مورخه 1402/03/07 هیات قانون تعیین 
تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه 
خاکباز   فرزند ابوالقاسم  به شماره شناسنامه 7 گلپایگان  و شماره ملى 1219642551  در 
ششدانگ یک درب باغ  بر روى قسمتى از پلاك 218  فرعى واقع در روستاى على آباد  
6  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 3174/80 مترمربع انتقالى بصورت رسمى 

از مالک رسمى على صابرى على آبادى  محرز گردیده است.
7- برابر راى شماره 140260302177000162 مورخه 1402/03/07 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض  
آقاى  مرتضى صابرى فرزند جلال به شماره شناسنامه1293 اصفهان و شماره ملى  
1285701550 در ششدانگ یک قطعه زمین قسمتى از پلاك 218  فرعى واقع در 
روستاى على آباد  6  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 2761/84 مترمربع انتقالى 

به صورت رسمى  از مالک رسمى پرى دادخواه على آبادى  محرز گردیده است.
8- برابر راى شماره 140260302177000164 مورخه 1402/03/07 هیات قانون تعیین 

تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا 
دهقانى فرزند حفیظ االله  به شماره شناسنامه 23  نجف آباد و شماره ملى 1091960186  
در ششدانگ یک درب باغ  بر روى ششدانگ  پلاك 2188  فرعى واقع در دهق 4  اصلى 
بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 821/35 مترمربع انتقالى  به صورت عادى مع 

الواسطه از وراث مالک رسمى حسین هاشمى دهقى  محرز گردیده است.
9- برابر راى شماره 140260302177000159 مورخه 1402/03/07 هیات قانون تعیین 
تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى محمد 
مومنى  فرزند حسینعلى  بهشماره شناسنامه 6169  نجف آباد و شماره ملى 1090578938 
در ششدانگ یک درب باغ  قسمتى از پلاك 2577  فرعى واقع در دهق 4  اصلى بخش 15 
ثبت اصفهان به مساحت 925/20 مترمربع انتقالى  به صورت عادى بى واسطه از مالک 

رسمى خانم رباب خسروى دهقى محرز گردیده است.
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و برحسب ماده 3 قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده و در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر مى 
شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهى مبنى بر 
طرح دعوى اقدام نمایند و ادامه عملیات ثبتى منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود 
و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد 
شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/04/10- تاریخ انتشار دوم: 1402/04/25 - م الف:1517800 - رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك مهردشت  - نصراله علینقیان/04/155

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در اداره ثبت اسناد و 

املاك مهردشت
1- برابر راى شماره 140260302177000161 مورخه 1402/03/07 هیات قانون تعیین 
تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى ستار 
زمانى فرزند عبدالرحیم   بشماره شناسنامه 132 نجف آباد و شماره ملى 1091841942  
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلاك 1742  فرعى واقع در علویجه  1 اصلى 
بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 143/10مترمربع انتقالى بدون واسطه  بصورت عادى 

از مالک رسمى خانم فاطمه نورى محرز گردیده است.
2- برابر راى شماره 140260302177000160 مورخه 1402/03/07 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى حسنعلى نورى علویجه فرزند رضا قلى به شماره شناسنامه 174 نجف آباد و شماره 
ملى 1091919410 در ششدانگ یک درب باغ   قسمتى از پلاك 2068  فرعى واقع در 
علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 534/36 مترمربع مالکیت رسمى 

طبق اظهار نامه  محرز گردیده است.
3- برابر راى شماره 140260302177000069  مورخه 1402/01/25 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى مهدى قندهارى فرزند عباس بشماره شناسنامه 30  نجف آباد و شماره ملى 
1092057056 در ششدانگ یک درب باغ  قسمتى از پلاك 1499 فرعى واقع در علویجه 
1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 611/15 متر مربع انتقالى مع الواسطه  

بصورت عادى از مالکین  رسمى وراث کاظم قندهارى علویجه  محرز گردیده است. 
4- برابر راى شماره 140260302177000108 مورخه 1402/02/21  هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى حبیب کوهستانى فرزند رضا قلى بشماره شناسنامه21  نجف آباد و شماره ملى 
1091877106  در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 63  اصلى واقع در روستاى 
حسین آباد بخش 12 ثبت اصفهان به مساحت 4344/48 مترمربع  انتقالى  مع الواسطه  
بصورت عادى از مالک رسمى آقاى قنبر على  قندادى حسین آبادى محرز گردیده است.
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 

سند رسمى و برحسب ماده 3 قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیات مبنى بر تایید 
انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده و در دو نوبت به فاصله 15 روز 
منتشر مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه 
و ارائه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و ادامه عملیات ثبتى منوط به ارائه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/10- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/04/25 م الف:1517747-  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت – نصراله 

علینقیان/04/158

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود 
تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح 
دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027002240 مورخ  حسین عبدلى فرزند غلامرضا بشماره 
شناسنامه 52 صادره از اصفهان - کوهپایه بشماره ملى 5659510124 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بناى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 2124 فرعى از اصلى 
10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 177/69 متر مربع. خریدارى طى سند 
رسمى . تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/10-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/25- م 
الف: 1520941 - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/04/160

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602024003419- تاریخ ارسال نامه: 1402/04/11 - نظر به 
اینکه ششدانگ پلاك 4483/3950 واقع در بخش 5 اصفهان به شماره چاپى سند برگى 
635955 سرى الف سال 97 و شماره دفتر الکترونیکى 139720302024018300 بنام 
آقاى شاهرخ پوستى سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد و به موجب سند 205488 
مورخ 1398/02/19 دفترخانه اسناد رسمى 56 اصفهان در رهن بانک سینا به مبلغ 
4500000000 ریال و به مدت 5 سال قرار گرفته است سپس مالک مذکور با ارائه 
درخواست شماره 9742 مورخ 1402/03/27 بانضمام دو برگ استشهادیه محلى که 
امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 140202157323000108 و رمز تصدیق 912879 
مورخ 1402/03/27 به گواهى دفترخانه اسناد رسمى 418 اصفهان رسیده است مدعى 
است که سند مالکیتش به علت بى احتیاطى مفقود و درخواست صدور المثنى سند مالکیت 
را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتجلسه و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد.تاریخ 
انتشار:1402/04/25- م الف:1528951- مهدى شبان - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت 

ملک جنوب اصفهان - از طرف فیروزه احمدى/04/222

استاندار اصفهان گفت: ظرف یک هفته، کمیته اى با 
محوریت اداره کل راه و شهرسازى استان تشکیل شود و 
پیشنهاد کارشناسى شده براى تعیین تکلیف مسکن مهر 

تحویل داده نشده مورد بررسى و ارائه قرار بگیرد.
سیدرضا مرتضوى در نود و نهمین جلسه شوراى مسکن 
استان اظهار داشت: ظرف یک هفته، کمیته اى با 
محوریت اداره کل راه و شهرسازى استان تشکیل شود و 
پیشنهاد کارشناسى شده براى تعیین تکلیف مسکن مهر 

تحویل داده نشده مورد بررسى و ارائه قرار بگیرد.
وى ادامه داد: کسانى که در شرایط تورم در اجراى تعهدات 
اهمال مى کنند و از طریق تصاحب سرمایه مردم براى 

خود انباشته اى جمع مى کنند باید به گونه اى نقره داغ 
شوند تا آخرین نفر در اینگونه سوءاستفاده ها باشند.

استاندار اصفهان بیان کرد: در این کمیته براى مقابله 
با فرد یا افرادى که با سوءاستفاده تعهدات خود را انجام 
نداده و از شرایط تورم و بهره مندى از سرمایه مردم نفع 
شخصى مى برند تصمیم گیرى شود و در جلسه اى با 
حضور مسئولان قضایى استان مطرح و پشتیبانى هاى 

لازم براى برخورد با این بى قانونى ها اتخاذ شود.
وى عنوان کرد: هدف این است امکانى که در حوزه 
مسکن مهر بوده و به سرانجام نرسیده در چرخه تولید و 

ارائه مسکن قرار بگیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازى گفت: 330 هزار 
بناى ناپایدار مسکونى در کشور وجود دارد 
که با استفاده از مکانیزم هاى مالى و اعتبارى 
روند مقاوم سازى آن ها در دستور کار قرار 

گرفته است.
سید محمد آئینى با اشاره به اینکه استان اصفهان با 
حدود 33 شهر داراى بافت تاریخى مصوب بیشترین 
سهم را در این طرح دارد، گفت: استان اصفهان 4 هزار و 
450 هکتار و شهر اصفهان یک هزار و 950 هکتار بافت 

تاریخى دارد. 
وى با بیان اینکه استان اصفهان به تنهایى نزدیک به 20 

درصد بافت تاریخى کشور را دارد، خاطرنشان کرد: در 
بافت تاریخى شهر اصفهان بر اساس آخرین سرشمارى 
نفوس و مسکن 11 هزار و 150 واحد بناى ناپایدار و در 
سراسر این استان 47 هزار واحد بناى ناپایدار وجود دارد.

وى اضافه کرد: پیشنهاد دوم ما ارائه ودیعه اسکان موقت 
به ساکنان واحدهاى مسکونى بافت هاى تاریخى بود که 
آن هم مصوب شد و براى اسکان موقت این طرح وام 
ودیعه مسکن در تهران 100 میلیون تومان، در شهر 
اصفهان 70 میلیون تومان و سایر کلانشهرها 40 میلیون 
تومان قرض الحسنه بدون سپرده گذارى با بازپرداخت 

پنج ساله تعیین شد.

سوء استفاده کنندگان 
نقره داغ شوند

20 درصد بافت تاریخى کشور 
در اصفهان است

2 حریق، یک کشته و
   2 مصدوم

حریق در شاهین شهر و بهارستان یک فوتى 
و 2 مصدوم که یکى از آن ها با سوختگى 40 
درصد است را در پى داشت. شامگاه جمعه آتش 
سوزى مجتمع مسکونى چهار طبقه شقایق واقع 
در فاز 3 شهر جدید بهارستان اطفا شد و 2 نفر 
از مصدومین به مراکز درمانى اعزام شدند. در 
این حادثه ضمن تخلیه اضطرارى تعداد 10 نفر از 
ساکنین طبقات بالاى ساختمان، اقدامات لازم در 
ایمن سازى محل انجام شد. اما 2 نفر از ساکنین 
در این حادثه و در طبقه اول ساختمان شقایق 
مصدوم و به مراکز درمانى اعزام شدند. در همین 
حال ساعت 13:39 در آتش سوزى در خیابان 
جنت شاهین شهر با  یک زن 56 ساله فوت کرد و 
مصدوم دیگر که مردى 59 ساله بود به بیمارستان

 منتقل شد.

پیشواز از محرم در کاشان
آیین نمادین پیشواز از محرم با عنوان کاروان خورشید 
در روستاى مَرَق کاشان برگزار شد. سعید ضابطى 
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان 
کاشان گفت: در این آیین اهالى روستا هاى مَرَق 
وسادیان مسیر دو کیلومترى میدان امام حسین 
روستاى مَرَق به سمت مسجد جامع روستاى سادیان 

را طى کردند و به عزادارى پرداختند.

خبر

اعظم محمدى
به گفته مدیر روابط عمومى انتقال خون استان، 
رسالت اصلى سازمان انتقال خون، تأمین خون و 
فرآورده هاى خونى سالم است. فرشته آرامش  
براى تحقق این مهم، اولویت کارى روابط 
عمومى را  گسترش فرهنگ اهداى خون 
 مى داند و مى گوید باید از طریق رسانه ها و 
فضاى مجازى این فعالیت مستمر و ادامه دار 

باشد.
 

وظیفه اصلى روابط عمومى 
انتقال خون چیست؟

استفاده از روش هاى مختلف براى گسترش 
فرهنگ اهداى خون در بین افراد جامعه است.

عملکرد روابط عمومى انتقال 
خون  طى یک سال اخیر را 

ارزیابى کنید.
انتقال خون در یک سال اخیر عملکرد خوبى 
داشته است. برگزارى دو جشن  در 9 خرداد و 
9 مرداد1401 به مناسبت روز جهانى اهداى 
خون و روز اهداى خون، برگزارى شش جلسه 
در انجمن ترویج  فرهنگ اهداى خون با 

حضور تعدادى از خیرین، به مناسبت هاى 
مختلف تقدیر از چند اهداکننده خانم و آقا 
در محل کارشان،  دعوت از دانش آموزان و 
آموزش آنان به عنوان سفیران آینده در ترویج 
فرهنگ اهداى خون، برگزارى همایش و 
سخنرانى هاى مدیر کل و ارتباط وى با مدیران 
کل دستگاه هاى اجرایى، فرماندهان و نمایندگان 
مجلس، برپایى میز خدمت در گلستان شهدا و 
نماز جمعه، برگزارى پویش هایى براى اهداى 
خون با عناوین مختلف و استقبال خوب مردم 
استان از این پویش ها و فراخوان هایى که 

مى دهیم.
بیشترین مراجعات مردمى 
براى اهداى خون در چه

 زمان هایى است؟  
تاسوعا و عاشورا و شب هاى قدر است که به دلیل 
ازدیاد جمعیت ما ذخیره خون را مى بندیم و نوبت 

اینترنتى مى دهیم.
چه گروهى کمترین اهداى 

خون را دارند؟ 
 استقبال جوانان و بانوان براى اهداى خون کم 
است به طورى که بانوان 3 درصد اهداکنندگان 

خون را تشکیل مى دهند و این در مقایسه با سایر 
کشورها کمترین درصد استقبال بانوان در اهداى 

خون را دارد
روابط عمومى در یک سال اخیر 
براى جدب جوانان و بانوان 
استان در اهداى خون چه 

اقداماتى داشته است؟
ضمن ایده پردازى، از طریق رسانه ها، فضاى 
مجازى و سخنرانى ها اقداماتى براى جدب افراد 
در اهداى خون داشتیم. در فضاى مجازى جهت 
آموزش، جذب و ایجاد انگیزه در اهداکنندگان 
بازخوردهایى داشتیم که در روند کارى روابط 
عمومى خیلى تأثیر گذار بوده است یعنى توسعه 
دانش روز و استفاده از روابط عمومى الکترونیک 
براى اهداکنندگان خیلى سازگار بوده و نتیجه 

خوبى به دنبال داشته است.
روابط عمومى از طریق 
رسانه ها و ارگان هاى دیگر چه 

اقداماتى داشته است؟
با همکارى صدا و سیما دو فیلم مستند تهیه و 
پخش شد، همچنین تهیه یک موشن گرافى و 
پخش آن به مدت 12 دقیقه، دعوت از خبرنگاران 

و برگزارى کنفرانس خبرى، هماهنگى با 
شهردارى جهت توزیع بنر فرهنگ اهداى خون 
در سطح شهر و اطلاع رسانى از طریق تلویزیون 
هاى سطح شهر اقداماتى بوده که روابط عمومى 
تا به امروز انجام داده است و اعتقاد دارم این 
ارتباط باید همیشه و ادامه دار باشد چون انتقال 
خون همیشه به مراجعات روزانه مردم براى 
اهداى خون نیاز دارد تا بتواند جواب بیماران 

نیازمند را بدهد.
علت اینکه مراجعه روزانه 
مردم براى اهداى خون لازم 

است، چیست؟ 
خون یک مدت زمان نگهدارى دارد، اگر خون 
کامل باشد 30 روز استفاده مى شود ولى مدت 
زمان استفاده از پلاکت، سه تا پنج روز است و اگر 
پلاکت پنج روز تمام شود پلاکت جدیدى نداریم. 
همچنین ذخیره خون در تابستان هفت روز  و در 
زمستان سه روز است، پس نیاز است مراجعات 

مردم براى اهداى خون روزانه باشد.
خط مشى سازمان انتقال خون 
چیست و نقش روابط عمومى در 
تحقق آن چقدر تأثیر گذار است؟

سازمان انتقال خون یک خط مشى دارد و آن 
خودکفا بودن در تأمین خون و فرآورده هاى 
خونى است تا بتواند با این خط مشى به اهداف 
سازمانى اعم از بهینه سازى خون و فرآورده 
هاى خونى، ارتقاى سلامت خون، توسعه 
نظام آموزش، پژوهش طب انتقال خون، 
بهبود منابع (انسانى، تجهیزات، ساختمان، 
مشارکت در توسعه پلاسما) برسد. در این میان 
روابط عمومى براى رسیدن به این اهداف، در 
ارتباط با رسانه ها در بحث تبلیغات و در شبکه 
هاى اجتماعى و سخنرانى ها نقش خود را 

ایفا مى کند.
تعریف شما از روابط عمومى 

حرفه اى چیست؟
یک روابط عمومى حرفه اى باید داراى نیروى 
انسانى آموزش دیده و متخصص باشد، داراى 
سیاستگذارى و برنامه ریزى باشد، ضمن 
رعایت اصول اخلاقى و حرفه اى در قبال 
جامعه مسئولیت پذیر باشد، پاسخگوى نیازها 
و انتظارات مخاطبان باشد و براى نفوذ به افکار 
عمومى باید به شکل اصولى با رسانه ها ارتباط 

برقرار کند.

مدیر روابط عمومى انتقال خون استان: 

روابط عمومى باید
 اصول اخلاقى و حرفه اى را رعایت کند 
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بدون شک مهدى طارمى پرخبرترین تابستان دوران حرفه اى خود 
را تجربه مى کند. مهاجم ایرانى به بزرگترین باشگاه هاى اروپایى 
نظیر منچستریونایتد، میلان، رم و مارسى لینک شده است و حالا 
جدیدترین انتقال احتمالى او روى میز است، یک گزینه هیجان انگیز: 

اینتر میلان.
قرارداد قرضى روملو لوکاکو با اینتر به پایان رسیده و تاکنون مذاکرات 
با چلسى براى دائمى کردن این انتقال بى نتیجه بوده است. تیم لندنى 
باید سریعا پرونده مهاجم بلژیکى را ببندد اما اینتر حاضر نیست براى 

این بازیکن مبلغى بیش از 30 میلیون یورو را بپردازد و چلسى نیز 
تمایلى به انتقال قرضى بیگ روم ندارد و تنها در ازاى نزدیک به 40 

میلیون یورو، حاضر است این بازیکن را بفروشد.
حالا آنگونه که پاسکواله گوارو، خبرنگار نزدیک به باشگاه اینتر، به 
رسانه Fcinter 1908 گفته است، اصطکاکى میان اینتر و لوکاکو به 
وجود آمده است. این خبرنگار گفته است: بنظر مى رسد عامل اصلى 
چرخش لوکاکو، اختلاف نظر بین آسیلیو و این بازیکن بوده اما اینتر 
احتمال تغییر نظر مجدد لوکاکو را هنوز درنظر دارد. در غیر این صورت 

گزینه آلترناتیو، مهدى طارمى است.
گوارو در ادامه مدعى شده که لوکاکو در روزهاى اخیر پاسخ هیچ یک 
از کادر مدیریتى، اینزاگى و هم تیمى هایش را نمى داده و پس از چند 
روز، امروز پاسخ تماس هایش را داده که این موضوع باعث شده آسیلیو 
بابت رفتار بازیکن خشمگین شود و با او صحبت هاى پرتنشى داشته 
باشد. ولى باشگاه همچنان احتمال برگشت مهاجم بلژیکى را مى دهد.

نکته جالب اینکه همزمان نیز جانلوکا دى مارزیو، دیگر خبرنگار 
معروف ایتالیایى از جدى بودن میلان براى جذب مهدى طارمى 
خبر داده است. دى مارزیو مدعى شده که میلان همزمان کار انتقال 
مهدى طارمى، آرنات دانجوما و تیجانى ریندرز را پیش مى برد و قصد 

دارد این سه بازیکن را به خدمت بگیرد.
در روزهاى گذشته نیز تمام نشریات ایتالیا اعلام کردند میلان فقط 
یک سهمیه براى جذب بازیکنان خارج از اتحادیه اروپا دارد و این 
تیم به دنبال جذب مهدى طارمى و ساموئل چوکوئزه، وینگر راست 
ویارئال است. در نتیجه روسونرى باید انتخاب کند که مهاجم ایرانى را 
به خدمت بگیرد یا به سراغ بازیکن نیجریه اى برود که اکنون و طبق 
گفته هاى دى مارزیو، به نظر مى رسد روسونرى طارمى را انتخاب 

کرده است.
در همین حال روز گذشته  گفته شد که باشگاه میلان براى جذب 

ستاره تیم ملى ایران از باشگاه پورتو تخفیف خواسته است.
سایت «DTransferencias» پرتغال در جدیدترین خبر اعلام 

کرد باشگاه میلان امیدوار است پورتو براى فروش مهدى طارمى 
ستاره ایرانى با مبلغ 15 تا 18 میلیون یورو رضایت دهد.

این درحالیست که طبق گزارش هاى رسیده باشگاه پورتو 
براى فروش ستاره ایرانى اش مبلغ 20 میلیون یورو درخواست 
کرده است و نمى خواهد ستاره خود را به قیمت پایین

 بفروشد.

جنگ ایتالیایى بر سر طارمى!

کاپیتان تیم امید ایران و وینگر سابق سپاهان یکى از گزینه هاى نکونام براى حضور در استقلال  نصف جهان
است. یاسین سلمانى براى یک فصل حضور در جمع آبى پوشان 35 میلیارد تومان از باشگاه استقلال 
درخواست کرده و همین رقم سنگین موجب عقب نشینى مدیران این باشگاه تهرانى شده است. آبى پوش 
شدن سلمانى فعلاً در هاله اى از ابهام قرار گرفته در حالى که شنیده مى شود این بازیکن که پیش از این در 
لیست خرید سرمربى پرسپولیس هم قرار داشته ظاهراً پس از انتشار ویدیوى جنجالى توهین او به هوادار این 
تیم با قلم قرمز یحیى مواجه شده و احتمالاً هافبک تهاجمى برزیلى که سابقه بازى در حاشیه خلیج فارس را 

هم در کارنامه خود دارد در سبد خرید پرسپولیس جایگزین سلمانى خواهد شد.

هافبک سابق مس کرمان در خصوص  انتخاب ذوب آهن براى فصل جدید گفت: از استقلال و پرسپولیس 
و چند تیم مطرح پیشنهاد جدى داشتم و دنبال بازارگرمى نبودم اما دوست داشتم انتخابى داشته باشم که 
علاوه بر پیشرفت، از حواشى به دور باشد. محمد امین کاظمیان افزود: تمایل داشتم با توجه به گذراندن یک 
فصل سخت، به تیمى بروم که آرامش پیدا کنم و زیر نظر یک مربى بادانش باشم تا به آینده فوتبالم کمک 
کند و در نتیجه ذوب آهن را انتخاب کردم. وى گفت: شرایط خیلى خوبى بر باشگاه ذوب آهن حاکم است. 
خدا را شکر اینجا یک مجموعه ریشه دار و باثبات است. امیدوارم حضور من در ذوب آهن مثمرثمر باشد و در 

رسیدن به اهداف کادر فنى کمک کنم. براى این تیم در لیگ برتر آرزوى موفقیت مى کنم.

داستان یاسین و سرخابى ها  ماجراى ذوبى شدن هافبک مس

بود که در نهایت این بازى با تساوى یک بر یک خاتمه یافت .عربستان برگزار شد، حضور ثابت در ترکیب تیمش داشت و کاپیتان طلایى پوشان گلر سپاهان در آخرین دیدار تدارکاتى اخیر طلایى پوشان در ترکیه که مقابل ابهاى بازى ها کند و مهره مؤثرى براى نتیجه گیرى تیمش در راه رسیدن به قهرمانى باشد. در دیدارهاى تدارکاتى پیش فصل است تا بتواند در بهترین شرایط فنى خود را وارد تحت قرارداد با این باشگاه است مشغول تمرین به همراه طلایى پوشان و حضور پیام نیازمند پس از یک فصل حضور قرضى در سپاهان، حالا به عنوان بازیکنى که  بازوبند کاپیتانى به پیام رسید

 زمان شروع لیگ برتر و جام حذفى

مدیر مسابقات سازمان لیگ گفت:  آغاز مسابقات لیگ برتر 12 مرداد خواهد بود و در 

هفته هاى نخست سعى مى کنیم با زمان بندى و استراحت بهتر تیم ها را وارد مسابقات 

کنیم و بعد از اینکه تیم ها از دوران بدنسازى خارج شدند، دوباره برنامه لیگ پنج شش 

فزود: فکر مى کنم با توجه به فشردگى نیم فصل اول جام 
روزه خواهد شد. سهیل مهدى ا

حذفى در اواخر نیم فصل اول و یا در اوایل نیم فصل دوم با اضافه شدن تیم هاى لیگ 

ى پایین تر جام حذفى زودتر آغاز مى شود.
برترى آغاز شود اما براى لیگ ها
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وینگر تازه وارد سپاهان اظهار 
کرد: خیلى خوشحالم که دوباره 
به سپاهان برگشته ام. من اصفهان 
و باشگاه سپاهان را خانه خودم 
مى دانم و امیدوارم که امسال 
بازى هاى درخشان براى سپاهان 
انجام دهیم و در همه رقابت ها به 

موفقیت برسیم. 
احسان پهلوان در واکنش به دلایل 
حضورش در سپاهان گفت: من 
قبلاً در اصفهان حضور داشتم و 
ایط سپاهان را دیده بودم و این موضوع در انتخاب این تیم بزرگ بسیار تأثیرگذار بود. وى با اشاره به تجربه کار 

شر

کردن با سرمربى پرتغالى سپاهان بیان کرد: آقاى مورایس مربى بادانش و با کارنامه و از مربیان بزرگى است که وارد 

ده ام و از شرایطم در سپاهان بسیار راضى هستم.
ایران شده و در روزهاى گذشته ارتباط خوبى با این مربى برقرار کر

پهلوان افزود: سپاهان همیشه براى قهرمانى تلاش مى کرده و طبیعتاً براى موفقیت در مسابقات لیگ برتر باید از 

ابتداى مسابقات استارت قدرتمندى داشته باشیم تا در تک تک بازى ها به موفقیت برسیم. هافبک طلایى پوشان 

اهان را رصد مى کردم و زمانى که در اصفهان حضور داشتم، خیلى سپاهان را دوست 
اصفهان گفت: من همیشه سپ

داشتم و امیدوارم با کمک یکدیگر، در همه جام ها درخشان ظاهر شویم.

اصفهان و سپاهان، خانه  پهلوان
اصفهان و سپاهان، خانه  پهلوان

سپاهان در آخرین دیدار تدارکاتى خود در اردوى ترکیه برابر ابها از لیگ عربستان قرار گرفت و با نتیجه 
یک بر یک متوقف شد. این مسابقه که کاملاً درگیرانه و فیزیکى از سوى هر دو تیم دنبال مى شد، براى 
لحظاتى با درگیرى بازیکنان دو تیم متشنج شد که خیلى زود با مداخله سایر بازیکنان این درگیرى به 
پایان رسید. آقاى گل سپاهان در متن این درگیرى قرار داشت و از خشونت بازیکنان ابها شاکى شده بود . 
با این حال شهریار مغانلو در ادامه بازى و پس از گلزنى رامین رضاییان، دوباره لبخند به لبانش برگشت.

خشم شهریار در اردوی سپاهان! خشم شهریار در اردوی سپاهان! 

ه است و نمى خواهد ستاره خود را به قیمت پایین
وشد.

با این حال شهریار مغانلو در ادامه بازى و پس از گلزنى ر

در حالى که استورى احمدرضا عابدزاده که عکس خودش را کنار امیر با لوگوى پرسپولیس که انداخته بود روى پیراهن 
پسرش و این تیتر: ”عشق پرسپولیس“ بیانگر احساسات این اسطوره فوتبال ایران بود اما آنچه تا امروز سرنوشت حرفه اى 

عابدزاده کوچکتر را رقم زده تصمیمات واقع گرایانه بوده است.
امسال هم رویه در مورد امیر احتمالا تغییر نخواهد کرد و او ماجراجویى هایش را در اروپا ادامه خواهد داد، هرچند کار او 
با پونفرادینا بعد از دو فصل حضور در این تیم به پایان رسیده است. پایانى که براى این تیم 
اسپانیایى تلخ بود و بعد از چهار فصل حضور در لیگ 2 به لیگ دسته پایین تر سقوط 
کرد. او در دو فصل حضورش در پونفرادینا توانست در 65 مسابقه با پیراهن 
این تیم در مسابقه حضور یافته و 18 کلین شیت را با وجود دریافت 81 گل 

به ثبت رساند.
با این وجود اولین چیزى که بعد از پایان کار امیر و پونفرادینا در رسانه هاى 
ایرانى مطرح شد بازگشت او به ایران بود. خبرى که طى تمام سال هایى که 
امیر در خارج از ایران حضور دارد شنیده شده، اما هیچوقت رنگ واقعیت 

نگرفته است. 
با این وجود اما اکنون بیرانوند اینجاست و از طرف دیگر  به نظر مى رسد امیر 
کماکان مى خواهد در خارج از ایران به فوتبالش ادامه بدهد. در خبرهاى غیررسمى 
صحبت از پیشنهاداتى از کشور اسپانیا مثل رئال ساراگوسا که در لیگ 2 حضور دارد شنیده 
مى شود هرچند با توجه کارنامه موفقش او در فوتبال پرتغال و لیگ برتر این کشور احتمال 

بازگشت به آنجا نیز هست.  
آنچه مشخص است اینکه با وجود اینکه احمدرضا و امیر هر دو دروازه بان هاى مطرح و 
ملى پوشى بودند اما شاید تفاوت زیادى در نحوه تصمیم گیرى شان وجود داشته باشد آنجا که پدر 

با قلب تصمیم مى گیرد و پسر همیشه واقع گرایى را انتخاب مى کند.

عابدزاده در اروپا ادامه می دهد عابدزاده در اروپا ادامه می دهد 
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خدا گوش هایى براى پند گرفتن از شنیدنى ها و چشم هایى براى 
کنار زدن تاریکى ها، به شما بخشیده است و هر عضوى از بدن 
ــا در ترکیب ظاهرى  ــوده ت را اجزاى متناسب و هماهنگ عطا فرم
ــى که  ــدن های ــا ب ــا هم سازگار باشند، ب صورت ها و دوران عمر ب
منافع خود را تأمین مى کنند و قلب هایى که روزى را به سراسر 
بدن با فشار مى رسانند و از نعمت هاى شکوهمند خدا برخوردارند 
و در برابر نعمت ها شکرگزارند و از سلامت خدادادى بهره مندند.
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بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلاى قانونى سهامداران شرکت آذرخش خودرو مبین 
(سهامى خاص)دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز 
شنبه مورخ 1402/05/07ساعت 10 صبح در محل قانونى شرکت برگزار خواهد شد حضور یابند.

دستورجلسه:
- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونى

- رسیدگى و تصویب صورت هاى مالى سال 1401
- انتخاب(تغییر) اعضاى هیئت مدیره و تعیین سمت و حق الزحمه آنها

-انتخاب و تعیین سمت مدیران
-انتخاب بازرس قانونى و تعیین حق الزحمه بازرس

- تعیین دارندگان حق امضا در شرکت
- شور و اتخاذ تصمیم در مورد موضوعاتى که در مورد صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور 

فوق العاده میباشد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  صاحبان سهام شرکت آذرخش 

خودرو مبین (سهامی خاص)شماره ثبت ۵۶۷۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۸۶۵۲۳

هیئت مدیره شرکت آذرخش خودرو مبین

1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى دو مرحله اى، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ تضمین (ریال ) شماره مناقصه موضوعردیف

خرید شیر آلات و اتصالات آبرسانى  چدنى و فولادى جهت ستاد و مناطق 1
1853,510,000,0002002001434000068 – 2 - 402بوئین میاندشت و مبارکه

 2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ  

1402/4/24مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاى الف:3-1- آدرس: اصفهان، 
خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:4-1- مرکز تماس:1456   4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 

85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر 

موجود است.

تاریخروزساعتعنوان
1402/4/28چهارشنبه 13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1402/5/7شنبه 13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد
1402/5/8یکشنبه8:00زمان بازگشائى پاکتها

معاون مرکز ارزیابى عملکرد، بازرسى و ارتباطات مردمى 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى گفت: رُتبه بندى 
دستگاه هاى تابعه این وزارتخانه در استان ها پس از بازدید 

از مناطق کشور، در اسفند سالجارى اعلام خواهد شد.
به گزارش روابط عمومى اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعى اصفهان، بهروز لطفى روز شنبه در جلسه شوراى 
هماهنگى مدیران دستگاه هاى تابعه وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى در این استان اظهار داشت: بر اساس 
هماهنگى انجام شده با مقام عالى وزارت مقرر شد، امسال 
از ادارات کل و سازمان هاى تابعه این وزارتخانه در سطح 

استان ها بازرسى انجام شود.
وى با بیان اینکه هدف از حضور گروه هاى بازرسى در 
استان ها ارتقاء خدمت رسانى به مردم است، ادامه داد: 
بازرسى ها از ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى، 

سازمان بهزیستى، اداره کل فنى و حرفه اى، تأمین 
اجتماعى و مدیریت درمان تأمین اجتماعى و بانک هاى 
توسعه تعاون و رفاه کارگران و صندوق بازنشستگى 
کشورى و صندوق بیمه روستاییان و عشایر انجام مى شود.
معاون مرکز ارزیابى عملکرد، بازرسى و ارتباطات مردمى 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى، هدف از این بازرسى ها 
را بهبود عملکرد دستگاه هاى وابسته به این وزارتخانه 
اعلام کرد و افزود: در تلاشیم تا تعامل صف و ستاد در این 
بازدیدها به نحو مطلوب شکل گیرد و از نظرات و تجربیات 
همکاران استان ها براى بهبود فرایندها و رفع مشکلات 

موجود نیز استفاده شود.
لطفى با بیان اینکه گزارش بازرسى پنج روز پس از انجام 
آن به استان مربوطه ارسال خواهد شد، اضافه کرد: ارتقاى 
خدمت رسانى به مردم از دیگر اهداف این بازرسى هاست تا 

در صورت وجود موانع در راه خدمت رسانى به مردم، نسبت 
به رفع آن در سطح وزارتخانه اقدام شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى اصفهان نیز در این 
نشست حضور تیم هاى ارزیاب در استان ها را مصداق دیده 
شدن فعالیت ها و در نتیجه اصلاح و بهبود عملکردها بیان 
کرد و افزود: توجه به سه موضوع زیرساخت ها، اصلاح 
قوانین و مقررات و سامانه ها براى بهبود عملکرد دستگاه ها 

از اهمیت ویژه اى برخوردار است.
میثم مداحى اظهار داشت: برخوردارى از نیروى انسانى 
متناسب با سطح ارائه خدمت، لازمه ارائه خدمت رسانى با 

کیفیت به مردم در استان هاست.
وى بازنشسته شدن تعداد قابل توجهى از نیروهاى اداره 
کل تعاون کار و رفاه اجتماعى اصفهان در سه سال گذشته 
و سه سال آینده را از چالش هاى جدى این اداره کل در 
استان بیان کرد و اضافه کرد: رفع مشکلات سامانه ها 
با توجه به اهمیت دولت الکترونیک و ارتقاى بهره ورى 
ضروریست و در صورت به روز شدن این سامانه ها، 

مشکلات ستاد هم رفع مى شود.
مداحى، اصلاح برخى از قوانین و مقررات قانون کار و 
آئین دادرسى کار را متناسب با نیازها و اقتضائات روز 

ضرورى دانست.
گروه ارزیابى عملکرد وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعى 
در مدت چهار روز اقامت خود در اصفهان از نزدیک 
عملکرد ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى، فنى و 
حرفه اى، بهزیستى، تأمین اجتماعى، مدیریت درمان 
تأمین اجتماعى، بانک توسعه تعاون، بانک رفاه کارگران، 
صندوق بازنشستگى کشورى و صندوق بیمه روستاییان 
و عشایر را بررسى قرار خواهد کرد و در جلسات جداگانه، 
فهرست ارزیابى عمومى خود را با کارشناسان و مدیران 

حوزه هاى تخصصى مرتبط در میان خواهد گذاشت.

ادارات تابعه وزارت تعاون، در استان ها 
رتبه بندى مى شوند مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان گفت: طرح 

حمایت بیمه هاى تأمین اجتماعى، به منظور 
رسیدن به خروجى پایدار و تأمین آتیه خانوارهاى 
تحت حمایت کمیته امداد براى زنان سرپرست 
خانوار و مجریان طرح هاى اشتغال و خودکفایى 
در حال اجراست.کریم زارع، با بیان اینکه طرح 
حمایت بیمه هاى تأمین اجتماعى از سال هاى 
گذشته اجرا شده است، اظهار کرد: از این طرح، 
زنان سرپرست خانوار و مجریان طرح هاى اشتغال 

و خودکفایى بهره مند مى شوند.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با اشاره به 
اینکه طرح بیمه هاى تأمین اجتماعى به منظور 
رسیدن به خروجى پایدار و تأمین آتیه خانواده هاى 
تحت حمایت اجرا مى شود، ادامه داد: بانوان و 
مجریان طرح هاى اشتغال باسابقه 10 سال بیمه 
تأمین اجتماعى در سن 55 سال براى زنان و 60 
سال براى مردان مى توانند براى بازنشستگى 

اقدام و از حقوق بازنشستگى برخوردار شوند.
وى با بیان اینکه در حال حاضر چهار هزار و 
135 نفر در این طرح قرار دارند، افزود: سال 
گذشته 298 مددجو با رسیدن به سن بازنشستگى، 
مستمرى بگیر تأمین اجتماعى شدند، در سه ماهه 
نخست امسال نیز 136 نفر با قرارگرفتن در 
فهرست بازنشستگى، از چرخه حمایتى کمیته 

امداد خارج شدند.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با اشاره 
به اینکه بیمه تأمین اجتماعى حق همگانى 
است و این امر در قانون اساسى مورد تأکید قرار 
گرفته است، گفت: در سه ماهه نخست امسال 
بیش از 7 میلیارد تومان براى حق بیمه تأمین 
اجتماعى مددجویان مشمول این طرح پرداخت

 شده است.

بهره مندى مددجویان 
اصفهانى از طرح حمایت 
بیمه هاى تأمین اجتماعى

اصفهان با کمبود 2 متر مکعب بر ثانیه آب 
مواجه است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان گفت: 
مسائلى مانند افزایش جمعیت و کاهش توان تولید 
آب سبب شده است تا در هنگام پیک مصرف با کمبود 
2 متر مکعب بر ثانیه آب آشامیدنى در اصفهان بزرگ 

مواجه شویم.
حسین اکبریان افزود: نیاز آبى 59 شهر در اصفهان 
بزرگ در زمان پیک مصرف بویژه در روزهاى گرم 
سال 16/5 متر مکعب بر ثانیه است و با توجه به 
منابع موجود حدود 2 متر مکعب بر ثانیه کمبود آب 

آشامیدنى داریم.
وى خاطرنشان کرد: آب تامین شده از محل تصفیه 
خانه باباشیخعلى اصفهان 11/2  و از محل چاه هاى 
اجاره اى و متفرقه حدود 1/3 متر مکعب بر ثانیه و در 
مجموع، توان تولید آب آشامیدنى ما در سال جارى 

حدود 14/5 متر مکعب بر ثانیه است.
وى با بیان اینکه در سال 85 در اصفهان بزرگ با حدود 
سه میلیون و 600 هزار نفر جمعیت، توان تولید آب 
آشامیدنى 15.7 و نیاز آبى 13/5 متر مکعب بر ثانیه بود، 
اضافه کرد: در سال 1390 توان تولید و نیاز آبى برابر بود 
اما در سال جارى به دلیل رشد جمعیت و کاهش توان 
تولید آب با کمبود آب آشامیدنى در این منطقه مواجه 
هستیم.اکبریان با اشاره به جمعیت چهار میلیون و 300 
هزار نفرى ساکن در 59 شهر و 380 روستاى اصفهان 
بزرگ که نیاز آبى آنها از محل حوضه آبریز زاینده رود 
تامین مى شود، گفت: آب مورد نیاز 41 شهر دیگر نیز 

از محل منابع محلى غیر از زاینده رود تامین مى شود.
وى با بیان اینکه ظرفیت تولید آب در تصفیه خانه 
باباشیخعلى اصفهان 12/5 متر مکعب بر ثانیه است، 
افزود: ما امکان انتقال بیشتر از 11/5 متر مکعب بر 

ثانیه آب به اصفهان بزرگ را نداریم.
وى با تاکید بر اینکه 124 حلقه چاه آب رسانى در 
اصفهان بزرگ خشک شده است، گفت: توان آبدهى 

140 حلقه چاه دیگر نیز بین 30 تا 70 درصد است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان خاطرنشان 
کرد: توان تامین آب چاه هاى فلمن در دهه هاى 40 
تا 80 بدلیل جارى بودن زاینده رود 3/2 مترمکعب 
بر ثانیه بود اما با خشک شدن این رودخانه به صفر 
رسید و در زمان حاضر هیچ قابلیتى در تامین آب 

اصفهان ندارد.
اکبریان به وضعیت دیگر شهرستان هاى استان مانند 
فلاورجان و نایین نیز اشاره و اضافه کرد: با توجه به 
وضعیت چاه ها، ناچار هستیم که بیش از 85 درصد از 

نیاز آبى خود را از منابع سطحى تامین کنیم.
وى همچنین با اشاره به اینکه اجراى طرح هاى 
مختلف مسکن در 27 شهر، حداقل یک متر مکعب 
بر ثانیه به نیاز آبى استان اضافه مى کند که در زمان 
پیک مصرف به 4 متر مکعب بر ثانیه مى رسد، گفت: 
با توجه به شرایط موجود ما ملزم و ناچار به حرکت 
به سمت منابع و سامانه هاى جدید براى تامین آب 

آشامیدنى هستیم.
وى با بیان اینکه آبرسانى سیار براى حدود 350 روستا 
در استان اصفهان انجام مى شود اظهار امیدوارى کرد 
که با اجراى طرح جهاد آبرسانى امسال 40 روستا از 

مدار آبرسانى سیار خارج شوند.
اکبریان با اشاره به اینکه پارسال 700 فقره انشعاب 
آب غیر مجاز در استان جمع آورى شد، افزود: در سه 
ماه نخست امسال نیز 300 فقره که برخى از آنها در

 باغ ها و مصارف غیر آشامیدنى بود، جمع آورى شد 
و امید است تا پایان سال به شناسایى 2 هزار و 500 

انشعاب غیر مجاز برسیم.
وى همچنین با اشاره به همراهى مردم اصفهان در 
صرفه جویى در مصرف آب، تاکید کرد: سرانه مصرف 
خانگى آب در اصفهان پنج درصد از میانگین کشورى 

پایینتر است.


